

ATA FINAL

Câmara Municipal de Moju

Câmara Municipal de Moju

Registro de Preços Eletrônico - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2023-SRP-CMM

Datas Relevantes

Publicado	Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão
29/11/2023 09:18	30/11/2023 10:00	11/12/2023 18:00	14/12/2023 09:59	14/12/2023 10:00

Itens Licitados

Código	Produto	V. Referência	Qtde	Unidade	Situação
0001	ALMOFADA PARA CARIMBO NA COR AZUL COM ALMOFADA RESISTENTE E PODEM SER RECARREGADAS COM AS TINTAS, DIMENSÕES MÍNIMAS 11 X 6,7 CENTÍMETROS.	10,96	20	UN	Homologado
0002	ALMOFADA PARA CARIMBO NA COR PRETA COM ALMOFADA RESISTENTE E PODEM SER RECARREGADAS COM AS TINTAS, DIMENSÕES MÍNIMAS 11 X 6,7 CENTÍMETROS.	10,93	20	UN	Homologado
0003	APONTADOR DE LÁPIS TIPO ESCOLAR, EM MATERIAL PLÁSTICO COM UM FURO, LÂMINA DE AÇO TEMPERADO ANTIFERRUGEM. CAIXA COM 25 UNIDADES. DIMENSÕES DE 6 X 2,5 X 1,5CM.	42,38	15	CX	Homologado
0004	BLOCO DE NOTAS ADESIVAS, (MÉDIO) DIMENSÕES 38 MM POR 50 MM, LARANJA, CAIXA COM 24 BLOCOS DE 100 FOLHAS, PAPEL (75G/M²) COM ADESIVO ACRÍLICO REPOSICIONÁVEL.	17,94	100	PC	Homologado
0005	BORRACHA INDICADA PARA APAGAR ESCRITA A LÁPIS DE LAPISEIRA EM QUALQUER GRADUAÇÃO DO GRAFITE NA COR BRANCA, FEITA DE MATERIAL NATURAL, CAIXA COM 60 UNIDADES. DIMENSÕES: 34 X 22 X 8,5MM.	37,36	20	CX	Homologado
0006	CADERNO DE PROTOCOLO, APROXIMADAMENTE 100 FOLHAS, CAPA DURA, ALTURA 1 CM, LARGURA 15,5 CM, PROFUNDIDADE 22,5 CM.	20,64	30	UN	Homologado
0007	CAIXA ARQUIVO EM PLÁSTICO POLI ONDA RESISTENTE, MEDINDO 135MMX250MMX355MM, CORES VARIADAS.	11,15	100	UN	Homologado
0008	CAIXA ORGANIZADORA EM POLI ONDA 20X33,5X48,5CM. CORES DIVERSAS.	60,95	30	UN	Homologado
0009	CAIXA DE CORRESPONDÊNCIA TRIPLA MÓVEL	96,14	25	UN	Homologado
0010	CANETA ESFEROGRÁFICA NA COR AZUL, CORPO ÚNICO EM PLÁSTICO TRANSPARENTE RESISTENTE SEXTAVADO, PONTA COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, ESCRITA FINA 0,7 MM, CARGA E TAMPA CONECTADA AO CORPO POR ENCAIXE. CAIXA COM 50 UNIDADES.	67,00	100	CX	Homologado
0011	CANETA ESFEROGRÁFICA NA COR PRETA, CORPO ÚNICO EM PLÁSTICO TRANSPARENTE RESISTENTE SEXTAVADO, PONTA COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, ESCRITA FINA 0,7 MM, CARGA E TAMPA CONECTADA AO CORPO POR ENCAIXE. CAIXA COM 50 UNIDADES.	67,38	80	CX	Homologado
0012	CANETA ESFEROGRÁFICA NA COR VERMELHA, CORPO ÚNICO EM PLÁSTICO TRANSPARENTE RESISTENTE SEXTAVADO, PONTA COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, ESCRITA FINA 0,7 MM, CARGA E TAMPA CONECTADA AO CORPO POR ENCAIXE. CAIXA COM 50 UNIDADES.	67,38	20	CX	Homologado
0013	CANETA MARCA TEXTO, MATERIAL PLÁSTICO, CORPO CHATO, LARGURA DO TRAÇO 5MM, NA COR VERDE TIPO FLUORESCENTE. CAIXA COM 12 UND.	26,75	100	CX	Homologado
0014	CLIFE, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, TAMANHO 3/0, MATERIAL AÇO CARBONO, FORMATO PARALELO (CAIXA C/ 50 UND)	4,68	200	CX	Homologado



0015	CLIQUE, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, TAMANHO 6/0, MATERIAL AÇO CARBONO, FORMATO PARALELO (CAIXA C/ 50 UND)	5,46	200	CX	Homologado
0016	CLIQUE, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, TAMANHO 8/0, MATERIAL AÇO CARBONO, FORMATO PARALELO (CAIXA C/ 25UN	6,18	200	CX	Homologado
0017	CORRETIVO CANETA MATERIAL À BASE D'ÁGUA, SECAGEM RÁPIDA, LAVÁVEL E ATÓXICO. (CAIXA COM 12 UND)	26,89	35	CX	Homologado
0018	ENVELOPE AMARELO (GRANDE), SACO GRANDE PAPEL KRAFT OURO, 80 G, DIMENSÕES 260X365 MM. PACOTE COM 10 UND.	12,14	100	PC	Homologado
0019	ENVELOPE AMARELO A4, TAMANHO 210 X 297MM. PACOTE COM 10 UND.	11,63	100	PC	Homologado
0020	ENVELOPE EM PAPEL KRAFT, 80 GR TAMANHO 176 X 250.MM. PACOTE COM 10 UND.	10,79	100	PC	Homologado
0021	ENVELOPE OFÍCIO, ENVELOPE BRANCO 90G. TAMANHO 229X114 MM. PACOTE COM 10 UND.	11,27	100	PC	Homologado
0022	ESTILETE: CARBONO EM POLIPROPILENO, LÂMINA DE AÇO CARBONO, ALTA RESISTÊNCIA E TRAVA DE SEGURANÇA MEDINDO 18MM.CAIXA COM 12 UND.	64,39	30	CX	Homologado
0023	EXTRATOR DE GRAMPO REFORÇADO TIPO ESPÁTULA, COMPOSTO POR INOX ANTI-FERRUGEM, ZINCADO. CAIXA COM 12 UNIDADES.	44,11	20	CX	Homologado
0024	FITA ADESIVA EMPACOTADORA TRANSPARENTE. TAMANHO 3M 45X45MM.PACOTE COM 50 UND.	279,50	20	PC	Homologado
0025	FITA ADESIVA TRANSPARENTE, TAMANHO 12 MM X 50 M. PACOTE COM 6 UND.	21,69	20	PC	Homologado
0026	FITA ADESIVA TRANSPARENTE, TAMANHO 19 MM X 50 M. PACOTE COM 6 UND.	25,44	20	PC	Homologado
0027	GRAMPEADOR TAMANHO MÉDIO DE MESA 26/6 ATE 60 FOLHAS.	60,94	35	UN	Homologado
0028	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/06. CAIXA COM 5.000.	13,04	50	CX	Homologado
0029	LÁPIS PRETO, EM MADEIRA, 02MM, HB Nº 02, ENVERNIZADO, APONTADO E SEM BORRACHA. GRAFITE PRETO Nº 02, CAIXA COM 50 UNIDADES. COM SELO DO INMETRO	73,19	40	CX	Homologado
0030	LIVRO ATA COM 200 FOLHAS. SEM MARGEM; 205 X 300 MM.	34,22	25	UN	Homologado
0031	LIVRO DE OCORRÊNCIA, FORMATO: VERTICAL 22 X 32 CM. FOLHAS VERTICAIS NUMERADAS DE 1 A 100.PAPEL: BRANCO 85G.CAPA: PRETA CARTONADA 240 G. COM 100 FOLHAS.	22,95	25	UN	Homologado
0032	PAPEL A-4, CAIXA COM 10 RSMS (500 FOLHAS). TAMANHO 210 MM X 297 MM, 75G/M², COR BRANCA.	317,30	800	CX	Homologado
0033	PASTA A-Z. TAMANHO OFÍCIO. LOMBO LARGO. CAIXA COM 20 UND.	380,53	50	CX	Homologado
0034	PASTA FINA COM ABA ELÁSTICO OFÍCIO SIMPLES, 100% PLÁSTICA (PP), ESPESSURA: 0,35, DIMENSÕES 348X235MM, TRANSPARENTE, PACOTE COM 10 UNIDADES, MATERIAL LEVE, ATÓXICO, RESISTENTE E 100% RECICLÁVEL.	35,52	50	PC	Homologado
0035	PASTA SUSPENSIVA KRAFT 360X240MM 170G, HASTE PLÁSTICA. ACOMPANHA: VISOR, ETIQUETA E GRAMPO PLÁSTICO. CAIXA COM 50 UND.	169,59	10	CX	Homologado
0036	PASTA L, A4, CRISTAL C/100 ACP	180,79	50	CX	Homologado
0037	PERFURADOR DE PAPEL, EM METAL, COM 2 FUROS CAPACIDADE PARA ATÉ 15 FOLHAS, COM RÉGUA AJUSTADORA DE PAPEL, COR PRETA.	33,94	20	UN	Homologado
0038	PERFURADOR DE PAPEL, TAMANHO 115X240X260MM, ABERTURA 13MM, EM METAL, COM 2 FUROS CAPACIDADE PARA ATÉ 100 FOLHAS, COR PRETA.	288,25	5	UN	Homologado
0039	PINCEL ATÔMICO PERMANENTE COR AZUL COM TAMPA ASFIXIANTE. PINTA DE NYLON 5,9MM. COM GRANDE RESERVATÓRIO DE TINTA (8.5 X 70MM). CAIXA COM 12 UNIDADES.	49,39	5	CX	Homologado



0040	PINCEL ATÔMICO PERMANENTE COR PRETO COM TAMPAS ASFIXIANTE PINTA DE NYLON 5,9MM COM GRANDE RESERVATÓRIO DE TINTA (8.5 X 70MM). CAIXA COM 12 UNIDADES.	49,18	5 CX	Homologado
0041	PINCEL ATÔMICO PERMANENTE COR VERMELHO COM TAMPAS ASFIXIANTE PINTA DE NYLON 5,9MM COM GRANDE RESERVATÓRIO DE TINTA (8.5 X 70MM). CAIXA COM 12 UNIDADES.	49,18	5 CX	Homologado
0042	PORTA LÁPIS CANETA EM ACRÍLICO CRISTAL	26,82	30 UN	Homologado
0043	PRANCHETA MDF. TAMANHO 314MMX22MM. CAIXA COM 30 UND.	207,40	5 CX	Homologado
0044	QUADRO DE AVISO CORTIÇA. TAMANHO 1,20X90CM. COM MOLDURA DE ALUMÍNIO.	224,00	10 UN	Homologado
0045	COLA BRANCA	54,65	10 CX	Homologado
0046	COLA DE ISOPAR	68,14	5 CX	Homologado
0047	PISTOLA DE COLA QUENTE GRANDE	46,52	3 UN	Homologado
0048	PISTOLA DE COLA QUENTE PEQUENA	32,72	5 UN	Homologado
0049	REFIL BASTAO DE COLA QUENTE GRANDE	43,28	20 PC	Homologado
0050	REFIL BASTAO DE COLA QUENTE PEQUENA	38,28	40 PC	Homologado
0051	RÉGUA EM MICA, TRANSPARENTE DE 30 CM. PACOTE COM 10 UND.	21,71	40 PC	Homologado
0052	TACHINHAS (PERCEVEJOS) AÇO LATONADO DOURADO 9MM.CAIXA COM 100 UNIDADES.	7,32	80 CX	Homologado
0053	TESOURA P/ PAPEL C/ PONTA. TAMANHO MÉDIO 13CM.CAIXA COM 20 UND. VÁRIAS CORES	123,76	40 CX	Homologado
0054	TINTA PARA ALMOFADA CARIMBO, SEM ÓLEO, COR AZUL, FRASCO DE 40 ML. CAIXA COM 12 UND.	78,05	5 CX	Homologado
0055	TINTA PARA ALMOFADA CARIMBO, SEM ÓLEO, COR PRETA, FRASCO DE 40 ML. CAIXA COM 12 UND.	78,05	5 CX	Homologado

Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
29/11/2023 - 09:16	EDITAL PE 015-2023 - MATERIAL DE EXPEDIENTE II.pdf

Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data	Assunto	Frase
14/12/2023 - 11:11:55	Negociação aberta para o processo PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2023-SRP-CMM	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,22,25,27,29,31,32,41,42,43,44,45,46,47,48,49,50,51,52,53,54,55 do processo PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2023-SRP-CMM. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
14/12/2023 - 11:11:55	Negociação aberta para o processo PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2023-SRP-CMM	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 18,19,20,21 do processo PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2023-SRP-CMM. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
14/12/2023 - 11:11:55	Negociação aberta para o processo PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2023-SRP-CMM	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 23,28,30,33,34,35,36,37,38,39,40 do processo PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2023-SRP-CMM. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
14/12/2023 - 11:11:56	Negociação aberta para o processo PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2023-SRP-CMM	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 24,26 do processo PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2023-SRP-CMM. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
14/12/2023 - 15:10:48	Documentos solicitados para o processo PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2023-SRP-CMM	Foram solicitadas diligências no item 0018 do processo PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2023-SRP-CMM. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
18/12/2023 - 09:49:07	Documentos solicitados para o processo PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2023-SRP-CMM	Foram solicitadas diligências no item 0024 do processo PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2023-SRP-CMM. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vencedores

Código	Produto	Fornecedor	Modelo	Marca/ Fabricante	Valor de Referência	Quantidade	Valor Total
--------	---------	------------	--------	-------------------	---------------------	------------	-------------



0001	ALMOFADA PARA CARIMBO NA COR AZUL COM ALMOFADA RESISTENTE E PODEM SER RECARREGADAS COM AS TINTAS, DIMENSÕES MÍNIMAS 11 X 6,7 CENTÍMETROS.	M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	ALMOFADA PARA CARIMBO	CARBRINK	10,50	20	210,00
0002	ALMOFADA PARA CARIMBO NA COR PRETA COM ALMOFADA RESISTENTE E PODEM SER RECARREGADAS COM AS TINTAS, DIMENSÕES MÍNIMAS 11 X 6,7 CENTÍMETROS.	M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	ALMOFADA PARA CARIMBO	CARBRINK	10,50	20	210,00
0003	APONTADOR DE LÁPIS TIPO ESCOLAR, EM MATERIAL PLÁSTICO COM UM FURO, LÂMINA DE AÇO TEMPERADO ANTIFERRUGEM. CAIXA COM 25 UNIDADES. DIMENSÕES DE 6 X 2,5 X 1,5CM.	M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	APONTADOR DE LÁPIS	KIT	39,70	15	595,50
0004	BLOCO DE NOTAS ADESIVAS, (MÉDIO) DIMENSÕES 38 MM POR 50 MM, LARANJA, CAIXA COM 24 BLOCOS DE 100 FOLHAS, PAPEL (75G/M²) COM ADESIVO ACRÍLICO REPOSICIONÁVEL.	M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	BLOCO DE NOTAS ADESIVAS	BRW	16,70	100	1.670,00
0005	BORRACHA INDICADA PARA APAGAR ESCRITA A LÁPIS DE LAPISEIRA EM QUALQUER GRADUAÇÃO DO GRAFITE NA COR BRANCA, FEITA DE MATERIAL NATURAL, CAIXA COM 60 UNIDADES. DIMENSÕES: 34 X 22 X 8,5MM.	M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	BORRACHA	GOLLER	36,70	20	734,00
0006	CADERNO DE PROTOCOLO, APROXIMADAMENTE 100 FOLHAS, CAPA DURA, ALTURA 1 CM, LARGURA 15,5 CM, PROFUNDIDADE 22,5 CM.	M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	CADERNO DE PROTOCOLO	TILIBRA	19,70	30	591,00
0007	CAIXA ARQUIVO EM PLÁSTICO POLI ONDA RESISTENTE, MEDINDO 135MMX250MMX355MM, CORES VARIADAS.	M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	CAIXA ARQUIVO EM PLÁSTICO	POLIBRAS	9,75	100	975,00
0008	CAIXA ORGANIZADORA EM POLI ONDA 20X33,5X48,5CM. CORES DIVERSAS.	M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	CAIXA ORGANIZADORA	POLIBRAS	59,80	30	1.794,00
0009	CAIXA DE CORRESPONDÊNCIA TRIPLA MÓVEL	M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	CAIXA DE CORRESPONDÊNCIA	DELLO	95,70	25	2.392,50
0010	CANETA ESFEROGRÁFICA NA COR AZUL, CORPO ÚNICO EM PLÁSTICO TRANSPARENTE RESISTENTE SEXTAVADO, PONTA COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, ESCRITA FINA 0,7 MM, CARGA E TAMPA CONECTADA AO CORPO POR ENCAIXE. CAIXA COM 50 UNIDADES.	M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	CANETA ESFEROGRÁFICA NA COR AZUL	COMPACTOR	64,75	100	6.475,00



0011	CANETA ESFEROGRÁFICA NA COR PRETA, CORPO ÚNICO EM PLÁSTICO TRANSPARENTE RESISTENTE SEXTAVADO, PONTA COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, ESCRITA FINA 0,7 MM, CARGA E TAMPAS CONECTADAS AO CORPO POR ENCAIXE. CAIXA COM 50 UNIDADES.	M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	CANETA ESFEROGRÁFICA NA COR PRETA	COMPACTOR	64,80	80	5.184,00
0012	CANETA ESFEROGRÁFICA NA COR VERMELHA, CORPO ÚNICO EM PLÁSTICO TRANSPARENTE RESISTENTE SEXTAVADO, PONTA COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, ESCRITA FINA 0,7 MM, CARGA E TAMPAS CONECTADAS AO CORPO POR ENCAIXE. CAIXA COM 50 UNIDADES.	M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	CANETA ESFEROGRÁFICA NA COR VERMELHA	COMPACTOR	64,80	20	1.296,00
0013	CANETA MARCA TEXTO, MATERIAL PLÁSTICO, CORPO CHATO, LARGURA DO TRAÇO 5MM, NA COR VERDE TIPO FLUORESCENTE. CAIXA COM 12 UND.	M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	CANETA MARCA TEXTO	MARIPEL	25,90	100	2.590,00
0014	CLIQUE, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, TAMANHO 3/0, MATERIAL AÇO CARBONO, FORMATO PARALELO (CAIXA C/ 50 UND)	M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	CLIQUE	BRW	3,80	200	760,00
0015	CLIQUE, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, TAMANHO 6/0, MATERIAL AÇO CARBONO, FORMATO PARALELO (CAIXA C/ 50 UND)	M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	CLIQUE	BRW	4,80	200	960,00
0016	CLIQUE, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, TAMANHO 8/0, MATERIAL AÇO CARBONO, FORMATO PARALELO (CAIXA C/ 25UN)	M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	CLIQUE	ACC	5,80	200	1.160,00
0017	CORRETIVO CANETA MATERIAL À BASE D'ÁGUA, SECAGEM RÁPIDA, LAVÁVEL E ATÓXICO. (CAIXA COM 12 UND)	M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	CORRETIVO	MASTER	25,90	35	906,50
0018	ENVELOPE AMARELO (GRANDE), SACO GRANDE PAPEL KRAFT OURO, 80 G, DIMENSÕES 260X365 MM. PACOTE COM 10 UND.	M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	ENVELOPE AMARELO	FORONI	9,50	100	950,00
0019	ENVELOPE AMARELO A4, TAMANHO 210 X 297MM. PACOTE COM 10 UND.	M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	ENVELOPE AMARELO A4,	FORONI	9,30	100	930,00
0020	ENVELOPE EM PAPEL KRAFT, 80 GR TAMANHO 176 X 250.MM. PACOTE COM 10 UND.	M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	ENVELOPE EM PAPEL KRAFT	FORONI	7,70	100	770,00
0021	ENVELOPE OFÍCIO, ENVELOPE BRANCO 90G. TAMANHO 229X114 MM. PACOTE COM 10 UND.	M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	ENVELOPE OFÍCIO,	FORONI	5,90	100	590,00
0022	ESTILETE: CARBONO EM POLIPROPILENO, LÂMINA DE AÇO CARBONO, ALTA RESISTÊNCIA E TRAVA DE SEGURANÇA MEDINDO 18MM.CAIXA COM 12 UND.	M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	ESTILETE:	JOCAR	59,75	30	1.792,50



0023	EXTRATOR DE GRAMPO REFORÇADO TIPO ESPÁTULA, COMPOSTO POR INOX ANTI- FERRUGEM, ZINCADO. CAIXA COM 12 UNIDADES.	V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Jocar	Jocar	42,79	20	855,80
0024	FITA ADESIVA EMPACOTADORA TRANSPARENTE. TAMANHO 3M 45X45MM.PACOTE COM 50 UND.	M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	FITA ADESIVA EMPACOTADORA	EMBALANDO	214,00	20	4.280,00
0025	FITA ADESIVA TRANSPARENTE, TAMANHO 12 MM X 50 M. PACOTE COM 6 UND.	M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	FITA ADESIVA TRANSPARENTE	EMBALANDO	19,90	20	398,00
0026	FITA ADESIVA TRANSPARENTE, TAMANHO 19 MM X 50 M. PACOTE COM 6 UND.	M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	FITA ADESIVA TRANSPARENTE	EMBALANDO	12,60	20	252,00
0027	GRAMPEADOR TAMANHO MÉDIO DE MESA 26/6 ATE 60 FOLHAS.	M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	GRAMPEADOR	BAZZE	55,90	35	1.956,50
0028	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/06. CAIXA COM 5.000.	V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	acc	acc	11,99	50	599,50
0029	LÁPIS PRETO, EM MADEIRA, 02MM, HB Nº 02, ENVERNIZADO, APONTADO E SEM BORRACHA. GRAFITE PRETO Nº 02, CAIXA COM 50 UNIDADES. COM SELO DO INMETRO	M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	LÁPIS PRETO,	KIT	59,90	40	2.396,00
0030	LIVRO ATA COM 200 FOLHAS. SEM MARGEM; 205 X 300 MM.	V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	São Domingos	São Domingos	31,99	25	799,75
0031	LIVRO DE OCORRÊNCIA, FORMATO: VERTICAL 22 X 32 CM. FOLHAS VERTICAIS NUMERADAS DE 1 A 100.PAPEL: BRANCO 85G.CAPA: PRETA CARTONADA 240 G. COM 100 FOLHAS.	M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	LIVRO DE OCORRÊNCIA	GRAFSET	20,00	25	500,00
0032	PAPEL A-4, CAIXA COM 10 RSMS (500 FOLHAS). TAMANHO 210 MM X 297 MM, 75G/M², COR BRANCA.	M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	PAPEL A-4,	CHAMEX	310,00	800	248.000,00
0033	PASTA A-Z. TAMANHO OFÍCIO. LOMBO LARGO. CAIXA COM 20 UND.	V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Dello	Dello	348,89	50	17.444,50
0034	PASTA FINA COM ABA ELÁSTICO OFÍCIO SIMPLES, 100% PLÁSTICA (PP), ESPESSURA: 0.35, DIMENSÕES 348X235MM, TRANSPARENTE, PACOTE COM 10 UNIDADES, MATERIAL LEVE, ATÓXICO, RESISTENTE E 100% RECICLÁVEL.	V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Dello	Dello	32,99	50	1.649,50
0035	PASTA SUSPENSÁ KRAFT 360X240MM 170G, HASTE PLÁSTICA. ACOMPANHA: VISOR, ETIQUETA E GRAMPO PLÁSTICO. CAIXA COM 50 UND.	V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Dello	Dello	161,00	10	1.610,00
0036	PASTA L, A4, CRISTAL C/100 ACP	V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Dello	Dello	156,00	50	7.800,00
0037	PERFURADOR DE PAPEL, EM METAL, COM 2 FUROS CAPACIDADE PARA ATÉ 15 FOLHAS, COM RÉGUA AJUSTADORA DE PAPEL, COR PRETA.	V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Jocar	Jocar	31,00	20	620,00



0038	PERFURADOR DE PAPEL, TAMANHO 115X240X260MM, ABERTURA 13MM. EM METAL, COM 2 FUROS CAPACIDADE PARA ATÉ 100 FOLHAS, COR PRETA.	V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Jocar	Jocar	277,00	5	1.385,00
0039	PINCEL ATÔMICO PERMANENTE COR AZUL COM TAMPA ASFIXIANTE. PINTA DE NYLON 5,9MM. COM GRANDE RESERVATÓRIO DE TINTA (8.5 X 70MM). CAIXA COM 12 UNIDADES.	V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Jocar	Jocar	47,00	5	235,00
0040	PINCEL ATÔMICO PERMANENTE COR PRETO COM TAMPA ASFIXIANTE PINTA DE NYLON 5,9MM COM GRANDE RESERVATÓRIO DE TINTA (8.5 X 70MM). CAIXA COM 12 UNIDADES.	V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Jocar	Jocar	47,00	5	235,00
0041	PINCEL ATÔMICO PERMANENTE COR VERMELHO COM TAMPA ASFIXIANTE PINTA DE NYLON 5,9MM COM GRANDE RESERVATÓRIO DE TINTA (8.5 X 70MM). CAIXA COM 12 UNIDADES.	M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	PINCEL ATÔMICO PERMANENTE	COMPACTOR	48,00	5	240,00
0042	PORTA LÁPIS CANETA EM ACRÍLICO CRISTAL	M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	PORTA LÁPIS CANETA	WALLEU	25,00	30	750,00
0043	PRANCHETA MDF. TAMANHO 314MMX22MM. CAIXA COM 30 UND.	M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	PRANCHETA MDF	WALLEU	200,00	5	1.000,00
0044	QUADRO DE AVISO CORTIÇA. TAMANHO 1,20X90CM. COM MOLDURA DE ALUMÍNIO.	M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	QUADRO DE AVISO CORTIÇA	STALO	205,00	10	2.050,00
0045	COLA BRANCA	M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	COLA BRANCA	BAMBINI	50,90	10	509,00
0046	COLA DE ISOPAR	M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	COLA DE ISOPAR	BAMBINI	60,00	5	300,00
0047	PISTOLA DE COLA QUENTE GRANDE	M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	PISTOLA DE COLA QUENTE GRANDE	BRW	45,00	3	135,00
0048	PISTOLA DE COLA QUENTE PEQUENA	M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	PISTOLA DE COLA QUENTE PEQUENA	BRW	30,00	5	150,00
0049	REFIL BASTAO DE COLA QUENTE GRANDE	M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	REFIL BASTAO DE COLA QUENTE GRANDE	IBEL	40,00	20	800,00
0050	REFIL BASTAO DE COLA QUENTE PEQUENA	M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	REFIL BASTAO DE COLA QUENTE PEQUENA	IBEL	35,00	40	1.400,00
0051	RÉGUA EM MICA, TRANSPARENTE DE 30 CM. PACOTE COM 10 UND.	M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	RÉGUA EM MICA	WALLEU	19,70	40	788,00
0052	TACHINHAS (PERCEVEJOS) AÇO LATONADO DOURADO 9MM.CAIXA COM 100 UNIDADES.	M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	TACHINHAS	KIT	6,02	80	481,60
0053	TESOURA P/ PAPEL C/ PONTA. TAMANHO MÉDIO 13CM.CAIXA COM 20 UND. VÁRIAS CORES	M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	TESOURA P/ PAPEL C/ PONTA.	GOLLER	120,00	40	4.800,00
0054	TINTA PARA ALMOFADA CARIMBO, SEM ÓLEO, COR AZUL, FRASCO DE 40 ML. CAIXA COM 12 UND.	M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	TINTA PARA ALMOFADA CARIMBO	TRIS	76,00	5	380,00
0055	TINTA PARA ALMOFADA CARIMBO, SEM ÓLEO, COR PRETA, FRASCO DE 40 ML. CAIXA COM 12 UND.	M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	TINTA PARA ALMOFADA CARIMBO	TRIS	76,00	5	380,00



Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - ALMOFADA PARA CARIMBO NA COR AZUL COM ALMOFADA RESISTENTE E PODEM SER RECARREGADAS COM AS TINTAS, DIMENSÕES MÍNIMAS 11 X 6,7 CENTÍMETROS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.099.275/0001-49	06/12/2023 - 17:06:57	Radex	Radex	20	R\$10,96	R\$ 219,20	Sim
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	16.836.634/0001-19	13/12/2023 - 16:38:22	ALMOFADA PARA CARIMBO	CARBRINK	20	R\$10,80	R\$ 216,00	Sim

0002 - ALMOFADA PARA CARIMBO NA COR PRETA COM ALMOFADA RESISTENTE E PODEM SER RECARREGADAS COM AS TINTAS, DIMENSÕES MÍNIMAS 11 X 6,7 CENTÍMETROS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.099.275/0001-49	06/12/2023 - 17:06:57	Radex	Radex	20	R\$10,93	R\$ 218,60	Sim
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	16.836.634/0001-19	13/12/2023 - 16:38:22	ALMOFADA PARA CARIMBO	CARBRINK	20	R\$10,80	R\$ 216,00	Sim

0003 - APONTADOR DE LÁPIS TIPO ESCOLAR, EM MATERIAL PLÁSTICO COM UM FURO, LÂMINA DE AÇO TEMPERADO ANTIFERRUGEM. CAIXA COM 25 UNIDADES. DIMENSÕES DE 6 X 2,5 X 1,5CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.099.275/0001-49	06/12/2023 - 17:06:57	Compactor	Compactor	15	R\$42,38	R\$ 635,70	Sim
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	16.836.634/0001-19	13/12/2023 - 16:38:22	APONTADOR DE LÁPIS	KIT	15	R\$40,00	R\$ 600,00	Sim

0004 - BLOCO DE NOTAS ADESIVAS, (MÉDIO) DIMENSÕES 38 MM POR 50 MM, LARANJA, CAIXA COM 24 BLOCOS DE 100 FOLHAS, PAPEL (75G/M²) COM ADESIVO ACRÍLICO REPOSICIONÁVEL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.099.275/0001-49	06/12/2023 - 17:06:57	3M	3M	100	R\$17,94	R\$ 1.794,00	Sim
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	16.836.634/0001-19	13/12/2023 - 16:38:22	BLOCO DE NOTAS ADESIVAS	BRW	100	R\$17,00	R\$ 1.700,00	Sim

0005 - BORRACHA INDICADA PARA APAGAR ESCRITA A LÁPIS DE LAPISEIRA EM QUALQUER GRADUAÇÃO DO GRAFITE NA COR BRANCA, FEITA DE MATERIAL NATURAL, CAIXA COM 60 UNIDADES. DIMENSÕES: 34 X 22 X 8,5MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.099.275/0001-49	06/12/2023 - 17:06:57	Mercur	Mercur	20	R\$37,36	R\$ 747,20	Sim
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	16.836.634/0001-19	13/12/2023 - 16:38:22	BORRACHA	GOLLER	20	R\$37,00	R\$ 740,00	Sim

0006 - CADERNO DE PROTOCOLO, APROXIMADAMENTE 100 FOLHAS, CAPA DURA, ALTURA 1 CM, LARGURA 15,5 CM, PROFUNDIDADE 22,5 CM.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.099.275/0001-49	06/12/2023 - 17:06:57	São Domingos	São Domingos	30	R\$20,64	R\$ 619,20	Sim
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	16.836.634/0001-19	13/12/2023 - 16:38:22	CADERNO DE PROTOCOLO	TILIBRA	30	R\$20,00	R\$ 600,00	Sim

0007 - CAIXA ARQUIVO EM PLÁSTICO POLI ONDA RESISTENTE, MEDINDO 135MMX250MMX355MM, CORES VARIADAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.099.275/0001-49	06/12/2023 - 17:06:57	Alaplast	Alaplast	100	R\$11,15	R\$ 1.115,00	Sim
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	16.836.634/0001-19	13/12/2023 - 16:38:22	CAIXA ARQUIVO EM PLÁSTICO	POLIBRAS	100	R\$10,00	R\$ 1.000,00	Sim

0008 - CAIXA ORGANIZADORA EM POLI ONDA 20X33,5X48,5CM. CORES DIVERSAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.099.275/0001-49	06/12/2023 - 17:06:57	Alaplast	Alaplast	30	R\$60,95	R\$ 1.828,50	Sim
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	16.836.634/0001-19	13/12/2023 - 16:38:22	CAIXA ORGANIZADORA	POLIBRAS	30	R\$60,00	R\$ 1.800,00	Sim

0009 - CAIXA DE CORRESPONDÊNCIA TRIPLA MÓVEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.099.275/0001-49	06/12/2023 - 17:06:57	Waleu	Waleu	25	R\$96,14	R\$ 2.403,50	Sim
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	16.836.634/0001-19	13/12/2023 - 16:38:22	CAIXA DE CORRESPONDÊNCIA	DELLO	25	R\$96,00	R\$ 2.400,00	Sim

0010 - CANETA ESFEROGRÁFICA NA COR AZUL, CORPO ÚNICO EM PLÁSTICO TRANSPARENTE RESISTENTE SEXTAVADO, PONTA COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, ESCRITA FINA 0,7 MM, CARGA E TAMPA CONECTADA AO CORPO POR ENCAIXE. CAIXA COM 50 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.099.275/0001-49	06/12/2023 - 17:06:57	bic	bic	100	R\$67,00	R\$ 6.700,00	Sim
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	16.836.634/0001-19	13/12/2023 - 16:38:22	CANETA ESFEROGRÁFICA NA COR AZUL	COMPACTOR	100	R\$65,00	R\$ 6.500,00	Sim

0011 - CANETA ESFEROGRÁFICA NA COR PRETA, CORPO ÚNICO EM PLÁSTICO TRANSPARENTE RESISTENTE SEXTAVADO, PONTA COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, ESCRITA FINA 0,7 MM, CARGA E TAMPA CONECTADA AO CORPO POR ENCAIXE. CAIXA COM 50 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.099.275/0001-49	06/12/2023 - 17:06:57	bic	bic	80	R\$67,38	R\$ 5.390,40	Sim
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	16.836.634/0001-19	13/12/2023 - 16:38:23	CANETA ESFEROGRÁFICA NA COR PRETA	COMPACTOR	80	R\$65,00	R\$ 5.200,00	Sim

0012 - CANETA ESFEROGRÁFICA NA COR VERMELHA, CORPO ÚNICO EM PLÁSTICO TRANSPARENTE RESISTENTE SEXTAVADO, PONTA COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, ESCRITA FINA 0,7 MM, CARGA E TAMPA CONECTADA AO CORPO POR ENCAIXE. CAIXA COM 50 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.099.275/0001-49	06/12/2023 - 17:06:57	bic	bic	20	R\$67,38	R\$ 1.347,60	Sim
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	16.836.634/0001-19	13/12/2023 - 16:38:23	CANETA ESFEROGRÁFICA NA COR VERMELHA	COMPACTOR	20	R\$65,00	R\$ 1.300,00	Sim

0013 - CANETA MARCA TEXTO, MATERIAL PLÁSTICO, CORPO CHATO, LARGURA DO TRAÇO 5MM, NA COR VERDE TIPO FLUORESCENTE. CAIXA COM 12 UND.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.099.275/0001-49	06/12/2023 - 17:06:57	Jocar	Jocar	100	R\$26,75	R\$ 2.675,00	Sim
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	16.836.634/0001-19	13/12/2023 - 16:38:23	CANETA MARCA TEXTO	MARIPEL	100	R\$26,00	R\$ 2.600,00	Sim

0014 - CLIPE, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, TAMANHO 3/0, MATERIAL AÇO CARBONO, FORMATO PARALELO (CAIXA C/ 50 UND)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.099.275/0001-49	06/12/2023 - 17:06:57	acc	acc	200	R\$4,68	R\$ 936,00	Sim
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	16.836.634/0001-19	13/12/2023 - 16:38:23	CLIQUE	BRW	200	R\$4,00	R\$ 800,00	Sim

0015 - CLIPE, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, TAMANHO 6/0, MATERIAL AÇO CARBONO, FORMATO PARALELO (CAIXA C/ 50 UND)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.099.275/0001-49	06/12/2023 - 17:06:57	acc	acc	200	R\$5,46	R\$ 1.092,00	Sim
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	16.836.634/0001-19	13/12/2023 - 16:38:23	CLIQUE	BRW	200	R\$5,00	R\$ 1.000,00	Sim

0016 - CLIPE, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, TAMANHO 8/0, MATERIAL AÇO CARBONO, FORMATO PARALELO (CAIXA C/ 25UN)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.099.275/0001-49	06/12/2023 - 17:06:57	acc	acc	200	R\$6,18	R\$ 1.236,00	Sim
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	16.836.634/0001-19	13/12/2023 - 16:38:23	CLIQUE	ACC	200	R\$6,00	R\$ 1.200,00	Sim

0017 - CORRETIVO CANETA MATERIAL À BASE D'AGUA, SECAGEM RÁPIDA, LAVÁVEL E ATÓXICO. (CAIXA COM 12 UND)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.099.275/0001-49	06/12/2023 - 17:06:57	Jocar	Jocar	35	R\$26,89	R\$ 941,15	Sim
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	16.836.634/0001-19	13/12/2023 - 16:38:23	CORRETIVO	MASTER	35	R\$26,00	R\$ 910,00	Sim

0018 - ENVELOPE AMARELO (GRANDE), SACO GRANDE PAPEL KRAFT OURO, 80 G, DIMENSÕES 260X365 MM. PACOTE COM 10 UND.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.099.275/0001-49	06/12/2023 - 17:06:57	Cromus	Cromus	100	R\$12,14	R\$ 1.214,00	Sim
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	16.836.634/0001-19	13/12/2023 - 16:38:23	ENVELOPE AMARELO	FORONI	100	R\$10,00	R\$ 1.000,00	Sim
EPAMINONDAS E SOUZA COMERCIO LTDA	11.334.268/0001-86	13/12/2023 - 17:06:20	80 g Ouro	CELUCATE	100	R\$10,00	R\$ 1.000,00	Sim

0019 - ENVELOPE AMARELO A4, TAMANHO 210 X 297MM. PACOTE COM 10 UND.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.099.275/0001-49	06/12/2023 - 17:06:57	Cromus	Cromus	100	R\$11,63	R\$ 1.163,00	Sim
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	16.836.634/0001-19	13/12/2023 - 16:38:23	ENVELOPE AMARELO A4,	FORONI	100	R\$10,00	R\$ 1.000,00	Sim
EPAMINONDAS E SOUZA COMERCIO LTDA	11.334.268/0001-86	13/12/2023 - 17:07:55	80 G AMARELO	MAXPRINT	100	R\$10,00	R\$ 1.000,00	Sim



0020 - ENVELOPE EM PAPEL KRAFT, 80 GR TAMANHO 176 X 250.MM. PACOTE COM 10 UND.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.099.275/0001-49	06/12/2023 - 17:06:57	Cromus	Cromus	100	R\$10,79	R\$ 1.079,00	Sim
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	16.836.634/0001-19	13/12/2023 - 16:38:23	ENVELOPE EM PAPEL KRAFT	FORONI	100	R\$10,00	R\$ 1.000,00	Sim
EPAMINONDAS E SOUZA COMERCIO LTDA	11.334.268/0001-86	13/12/2023 - 17:08:58	80 G	FORONI	100	R\$9,00	R\$ 900,00	Sim

0021 - ENVELOPE OFICIO, ENVELOPE BRANCO 90G. TAMANHO 229X114 MM. PACOTE COM 10 UND.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.099.275/0001-49	06/12/2023 - 17:06:57	Cromus	Cromus	100	R\$11,27	R\$ 1.127,00	Sim
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	16.836.634/0001-19	13/12/2023 - 16:38:23	ENVELOPE OFICIO,	FORONI	100	R\$10,00	R\$ 1.000,00	Sim
EPAMINONDAS E SOUZA COMERCIO LTDA	11.334.268/0001-86	13/12/2023 - 17:10:25	90 G BRANCO	MAXPRINT	100	R\$6,00	R\$ 600,00	Sim

0022 - ESTILETE: CARBONO EM POLIPROPILENO, LÂMINA DE AÇO CARBONO, ALTA RESISTÊNCIA E TRAVA DE SEGURANÇA MEDINDO 18MM.CAIXA COM 12 UND.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.099.275/0001-49	06/12/2023 - 17:06:57	Jocar	Jocar	30	R\$64,39	R\$ 1.931,70	Sim
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	16.836.634/0001-19	13/12/2023 - 16:38:23	ESTILETE:	JOCAR	30	R\$60,00	R\$ 1.800,00	Sim

0023 - EXTRATOR DE GRAMPO REFORÇADO TIPO ESPÁTULA, COMPOSTO POR INOX ANTI- FERRUGEM, ZINCADO. CAIXA COM 12 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.099.275/0001-49	06/12/2023 - 17:06:57	Jocar	Jocar	20	R\$44,11	R\$ 882,20	Sim
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	16.836.634/0001-19	13/12/2023 - 16:38:23	EXTRATOR DE GRAMPO	BAZZE	20	R\$43,00	R\$ 860,00	Sim

0024 - FITA ADESIVA EMPACOTADORA TRANSPARENTE. TAMANHO 3M 45X45MM.PACOTE COM 50 UND.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LEONARDO PERFEITO PUGLIESSI	45.709.012/0001-28	06/12/2023 - 08:36:07	PACOTE	NASTRO	20	R\$231,96	R\$ 4.639,20	Sim
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.099.275/0001-49	06/12/2023 - 17:06:57	Acrinil	Acrinil	20	R\$279,50	R\$ 5.590,00	Sim
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	16.836.634/0001-19	13/12/2023 - 16:38:23	FITA ADESIVA EMPACOTADORA	EMBALANDO	20	R\$260,00	R\$ 5.200,00	Sim

0025 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE, TAMANHO 12 MM X 50 M. PACOTE COM 6 UND.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LEONARDO PERFEITO PUGLIESSI*	45.709.012/0001-28	06/12/2023 - 08:36:32	PACOTE	CELLUX	20	R\$9,00	R\$ 180,00	Sim
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.099.275/0001-49	06/12/2023 - 17:06:57	Acrinil	Acrinil	20	R\$21,69	R\$ 433,80	Sim
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	16.836.634/0001-19	13/12/2023 - 16:38:23	FITA ADESIVA TRANSPARENTE	EMBALANDO	20	R\$20,00	R\$ 400,00	Sim

0026 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE, TAMANHO 19 MM X 50 M. PACOTE COM 6 UND.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



LEONARDO PERFEITO PUGLIESSI	45.709.012/0001-28	06/12/2023 - 08:36:51	PACOTE	CELLUX	20	R\$13,00	R\$ 260,00	Sim
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.099.275/0001-49	06/12/2023 - 17:06:57	Acrinil	Acrinil	20	R\$25,44	R\$ 508,80	Sim
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	16.836.634/0001-19	13/12/2023 - 16:38:23	FITA ADESIVA TRANSPARENTE	EMBALANDO	20	R\$20,00	R\$ 400,00	Sim

0027 - GRAMPEADOR TAMANHO MÉDIO DE MESA 26/6 ATE 60 FOLHAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.099.275/0001-49	06/12/2023 - 17:06:57	Jocar	Jocar	35	R\$60,94	R\$ 2.132,90	Sim
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	16.836.634/0001-19	13/12/2023 - 16:38:23	GRAMPEADOR	BAZZE	35	R\$58,00	R\$ 2.030,00	Sim

0028 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/06. CAIXA COM 5.000.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.099.275/0001-49	06/12/2023 - 17:06:57	acc	acc	50	R\$13,04	R\$ 652,00	Sim
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	16.836.634/0001-19	13/12/2023 - 16:38:23	GRAMPO PARA GRAMPEADOR	BAZZE	50	R\$13,00	R\$ 650,00	Sim

0029 - LÁPIS PRETO, EM MADEIRA, 02MM, HB Nº 02, ENVERNIZADO, APONTADO E SEM BORRACHA. GRAFITE PRETO Nº 02, CAIXA COM 50 UNIDADES. COM SELO DO INMETRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.099.275/0001-49	06/12/2023 - 17:06:57	Faber Castel	Faber Castel	40	R\$73,19	R\$ 2.927,60	Sim
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	16.836.634/0001-19	13/12/2023 - 16:38:23	LÁPIS PRETO,	KIT	40	R\$70,00	R\$ 2.800,00	Sim

0030 - LIVRO ATA COM 200 FOLHAS. SEM MARGEM; 205 X 300 MM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.099.275/0001-49	06/12/2023 - 17:06:57	São Domingos	São Domingos	25	R\$34,22	R\$ 855,50	Sim
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	16.836.634/0001-19	13/12/2023 - 16:38:23	LIVRO ATA COM 200 FOLHAS.	SÃO DOMINGOS	25	R\$33,00	R\$ 825,00	Sim

0031 - LIVRO DE OCORRÊNCIA, FORMATO: VERTICAL 22 X 32 CM. FOLHAS VERTICAIS NUMERADAS DE 1 A 100.PAPEL: BRANCO 85G.CAPA: PRETA CARTONADA 240 G. COM 100 FOLHAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.099.275/0001-49	06/12/2023 - 17:06:57	São Domingos	São Domingos	25	R\$22,95	R\$ 573,75	Sim
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	16.836.634/0001-19	13/12/2023 - 16:38:23	LIVRO DE OCORRÊNCIA	GRAFSET	25	R\$21,00	R\$ 525,00	Sim

0032 - PAPEL A-4, CAIXA COM 10 RSMS (500 FOLHAS). TAMANHO 210 MM X 297 MM, 75G/M², COR BRANCA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.099.275/0001-49	06/12/2023 - 17:06:57	Chamex	Chamex	800	R\$317,30	R\$ 253.840,00	Sim
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	16.836.634/0001-19	13/12/2023 - 16:38:23	PAPEL A-4,	CHAMEX	800	R\$315,00	R\$ 252.000,00	Sim

0033 - PASTA A-Z. TAMANHO OFÍCIO. LOMBO LARGO. CAIXA COM 20 UND.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.099.275/0001-49	06/12/2023 - 17:06:57	Dello	Dello	50	R\$380,53	R\$ 19.026,50	Sim



M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	16.836.634/0001- 19	13/12/2023 - 16:38:23	PASTA A-Z.	FRAMA	50	R\$370,00	R\$ 18.500,00	Sim
--	------------------------	--------------------------	------------	-------	----	-----------	---------------	-----

0034 - PASTA FINA COM ABA ELÁSTICO OFÍCIO SIMPLES, 100% PLÁSTICA (PP), ESPESSURA: 0.35, DIMENSÕES 348X235MM, TRANSPARENTE, PACOTE COM 10 UNIDADES, MATERIAL LEVE, ATÓXICO, RESISTENTE E 100% RECICLÁVEL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.099.275/0001- 49	06/12/2023 - 17:06:57	Dello	Dello	50	R\$35,52	R\$ 1.776,00	Sim
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	16.836.634/0001- 19	13/12/2023 - 16:38:23	PASTA FINA	VMP	50	R\$34,00	R\$ 1.700,00	Sim

0035 - PASTA SUSPensa KRAFT 360X240MM 170G, HASTE PLÁSTICA. ACOMPANHA: VISOR, ETIQUETA E GRAMPO PLÁSTICO. CAIXA COM 50 UND.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.099.275/0001- 49	06/12/2023 - 17:06:57	Dello	Dello	10	R\$169,59	R\$ 1.695,90	Sim
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	16.836.634/0001- 19	13/12/2023 - 16:38:23	PASTA SUSPensa KRAFT	FRAMA	10	R\$165,00	R\$ 1.650,00	Sim

0036 - PASTA L, A4, CRISTAL C/100 ACP

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.099.275/0001- 49	06/12/2023 - 17:06:58	Dello	Dello	50	R\$180,79	R\$ 9.039,50	Sim
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	16.836.634/0001- 19	13/12/2023 - 16:38:23	PASTA L, A4,	ACP	50	R\$160,00	R\$ 8.000,00	Sim

0037 - PERFURADOR DE PAPEL, EM METAL, COM 2 FUROS CAPACIDADE PARA ATÉ 15 FOLHAS, COM RÉGUA AJUSTADORA DE PAPEL, COR PRETA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.099.275/0001- 49	06/12/2023 - 17:06:58	Jocar	Jocar	20	R\$33,94	R\$ 678,80	Sim
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	16.836.634/0001- 19	13/12/2023 - 16:38:23	PERFURADOR DE PAPEL	MAPED	20	R\$32,00	R\$ 640,00	Sim

0038 - PERFURADOR DE PAPEL, TAMANHO 115X240X260MM, ABERTURA 13MM. EM METAL, COM 2 FUROS CAPACIDADE PARA ATÉ 100 FOLHAS, COR PRETA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.099.275/0001- 49	06/12/2023 - 17:06:58	Jocar	Jocar	5	R\$288,25	R\$ 1.441,25	Sim
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	16.836.634/0001- 19	13/12/2023 - 16:38:23	PERFURADOR DE PAPEL	MAPED	5	R\$280,00	R\$ 1.400,00	Sim

0039 - PINCEL ATÔMICO PERMANENTE COR AZUL COM TAMPA ASFIXIANTE. PINTA DE NYLON 5,9MM. COM GRANDE RESERVATÓRIO DE TINTA (8.5 X 70MM). CAIXA COM 12 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.099.275/0001- 49	06/12/2023 - 17:06:58	Jocar	Jocar	5	R\$49,39	R\$ 246,95	Sim
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	16.836.634/0001- 19	13/12/2023 - 16:38:23	PINCEL ATÔMICO PERMANENTE	COMPACTOR	5	R\$48,00	R\$ 240,00	Sim

0040 - PINCEL ATÔMICO PERMANENTE COR PRETO COM TAMPA ASFIXIANTE PINTA DE NYLON 5,9MM COM GRANDE RESERVATÓRIO DE TINTA (8.5 X 70MM). CAIXA COM 12 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.099.275/0001- 49	06/12/2023 - 17:06:58	Jocar	Jocar	5	R\$49,18	R\$ 245,90	Sim



M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	16.836.634/0001-19	13/12/2023 - 16:38:23	PINCEL ATÔMICO PERMANENTE	COMPACTOR	5	R\$48,00	R\$ 240,00	Sim
--	--------------------	-----------------------	---------------------------	-----------	---	----------	------------	-----

0041 - PINCEL ATÔMICO PERMANENTE COR VERMELHO COM TAMPA ASFIXIANTE PINTA DE NYLON 5,9MM COM GRANDE RESERVATÓRIO DE TINTA (8.5 X 70MM). CAIXA COM 12 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.099.275/0001-49	06/12/2023 - 17:06:58	Jocar	Jocar	5	R\$49,18	R\$ 245,90	Sim
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	16.836.634/0001-19	13/12/2023 - 16:38:23	PINCEL ATÔMICO PERMANENTE	COMPACTOR	5	R\$48,00	R\$ 240,00	Sim

0042 - PORTA LÁPIS CANETA EM ACRÍLICO CRISTAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.099.275/0001-49	06/12/2023 - 17:06:58	Waleu	Waleu	30	R\$26,82	R\$ 804,60	Sim
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	16.836.634/0001-19	13/12/2023 - 16:38:23	PORTA LÁPIS CANETA	WALLEU	30	R\$25,00	R\$ 750,00	Sim

0043 - PRANCHETA MDF. TAMANHO 314MMX22MM. CAIXA COM 30 UND.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.099.275/0001-49	06/12/2023 - 17:06:58	Acrimet	Acrimet	5	R\$207,40	R\$ 1.037,00	Sim
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	16.836.634/0001-19	13/12/2023 - 16:38:23	PRANCHETA MDF	WALLEU	5	R\$200,00	R\$ 1.000,00	Sim

0044 - QUADRO DE AVISO CORTIÇA. TAMANHO 1,20X90CM. COM MOLDURA DE ALUMÍNIO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.099.275/0001-49	06/12/2023 - 17:06:58	Stalo	Stalo	10	R\$224,00	R\$ 2.240,00	Sim
Multi Quadros e Vidros Ltda	03.961.467/0001-96	13/12/2023 - 16:20:36	PRÓPRIO	PRÓPRIA	10	R\$800,00	R\$ 8.000,00	Sim
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	16.836.634/0001-19	13/12/2023 - 16:38:23	QUADRO DE AVISO CORTIÇA	STALO	10	R\$205,00	R\$ 2.050,00	Sim

0045 - COLA BRANCA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.099.275/0001-49	06/12/2023 - 17:06:58	Polar	Polar	10	R\$54,65	R\$ 546,50	Sim
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	16.836.634/0001-19	13/12/2023 - 16:38:23	COLA BRANCA	BAMBINI	10	R\$53,00	R\$ 530,00	Sim

0046 - COLA DE ISOPAR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.099.275/0001-49	06/12/2023 - 17:06:58	Polar	Polar	5	R\$68,14	R\$ 340,70	Sim
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	16.836.634/0001-19	13/12/2023 - 16:38:23	COLA DE ISOPAR	BAMBINI	5	R\$60,00	R\$ 300,00	Sim

0047 - PISTOLA DE COLA QUENTE GRANDE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.099.275/0001-49	06/12/2023 - 17:06:58	Leonora	Leonora	3	R\$46,52	R\$ 139,56	Sim
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	16.836.634/0001-19	13/12/2023 - 16:38:23	PISTOLA DE COLA QUENTE GRANDE	BRW	3	R\$45,00	R\$ 135,00	Sim



0048 - PISTOLA DE COLA QUENTE PEQUENA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.099.275/0001-49	06/12/2023 - 17:06:58	Leonora	Leonora	5	R\$32,72	R\$ 163,60	Sim
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	16.836.634/0001-19	13/12/2023 - 16:38:23	PISTOLA DE COLA QUENTE PEQUENA	BRW	5	R\$30,00	R\$ 150,00	Sim

0049 - REFIL BASTAO DE COLA QUENTE GRANDE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.099.275/0001-49	06/12/2023 - 17:06:58	Foxlux	Foxlux	20	R\$43,28	R\$ 865,60	Sim
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	16.836.634/0001-19	13/12/2023 - 16:38:23	REFIL BASTAO DE COLA QUENTE GRANDE	IBEL	20	R\$40,00	R\$ 800,00	Sim

0050 - REFIL BASTAO DE COLA QUENTE PEQUENA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.099.275/0001-49	06/12/2023 - 17:06:58	Foxlux	Foxlux	40	R\$38,28	R\$ 1.531,20	Sim
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	16.836.634/0001-19	13/12/2023 - 16:38:23	REFIL BASTAO DE COLA QUENTE PEQUENA	IBEL	40	R\$35,00	R\$ 1.400,00	Sim

0051 - RÉGUA EM MICA, TRANSPARENTE DE 30 CM. PACOTE COM 10 UND.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.099.275/0001-49	06/12/2023 - 17:06:58	Leo&Leo	Leo&Leo	40	R\$21,71	R\$ 868,40	Sim
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	16.836.634/0001-19	13/12/2023 - 16:38:23	RÉGUA EM MICA	WALLEU	40	R\$20,00	R\$ 800,00	Sim

0052 - TACHINHAS (PERCEVEJOS) AÇO LATONADO DOURADO 9MM.CAIXA COM 100 UNIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.099.275/0001-49	06/12/2023 - 17:06:58	ACC	ACC	80	R\$7,32	R\$ 585,60	Sim
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	16.836.634/0001-19	13/12/2023 - 16:38:23	TACHINHAS	KIT	80	R\$7,00	R\$ 560,00	Sim

0053 - TESOURA P/ PAPEL C/ PONTA. TAMANHO MÉDIO 13CM.CAIXA COM 20 UND. VÁRIAS CORES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.099.275/0001-49	06/12/2023 - 17:06:58	Jocar	Jocar	40	R\$123,76	R\$ 4.950,40	Sim
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	16.836.634/0001-19	13/12/2023 - 16:38:23	TESOURA P/ PAPEL C/ PONTA.	GOLLER	40	R\$120,00	R\$ 4.800,00	Sim

0054 - TINTA PARA ALMOFADA CARIMBO, SEM ÓLEO, COR AZUL, FRASCO DE 40 ML. CAIXA COM 12 UND.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.099.275/0001-49	06/12/2023 - 17:06:58	Radex	Radex	5	R\$78,05	R\$ 390,25	Sim
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	16.836.634/0001-19	13/12/2023 - 16:38:23	TINTA PARA ALMOFADA CARIMBO	TRIS	5	R\$76,00	R\$ 380,00	Sim

0055 - TINTA PARA ALMOFADA CARIMBO, SEM ÓLEO, COR PRETA, FRASCO DE 40 ML. CAIXA COM 12 UND.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.099.275/0001-49	06/12/2023 - 17:06:58	Radex	Radex	5	R\$78,05	R\$ 390,25	Sim
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	16.836.634/0001-19	13/12/2023 - 16:38:23	TINTA PARA ALMOFADA CARIMBO	TRIS	5	R\$76,00	R\$ 380,00	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
Multi Quadros e Vidros Ltda	03.961.467/0001-96	90 dias
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	16.836.634/0001-19	90 dias
EPAMINONDAS E SOUZA COMERCIO LTDA	11.334.268/0001-86	90 dias
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.099.275/0001-49	90 dias
LEONARDO PERFEITO PUGLIESSI	45.709.012/0001-28	90 dias

Lances Enviados

0001 - ALMOFADA PARA CARIMBO NA COR AZUL COM ALMOFADA RESISTENTE E PODEM SER RECARREGADAS COM AS TINTAS, DIMENSÕES MÍNIMAS 11 X 6,7 CENTÍMETROS.

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/12/2023 - 17:06:57	10,96 (proposta)	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
13/12/2023 - 16:38:22	10,80 (proposta)	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 10:21:58	10,79	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
14/12/2023 - 10:23:59	10,70	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 10:24:20	10,69	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
14/12/2023 - 10:26:20	10,60	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 10:26:33	10,59	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
14/12/2023 - 10:27:49	10,50	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido

0002 - ALMOFADA PARA CARIMBO NA COR PRETA COM ALMOFADA RESISTENTE E PODEM SER RECARREGADAS COM AS TINTAS, DIMENSÕES MÍNIMAS 11 X 6,7 CENTÍMETROS.

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/12/2023 - 17:06:57	10,93 (proposta)	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
13/12/2023 - 16:38:22	10,80 (proposta)	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 10:22:04	10,79	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
14/12/2023 - 10:24:04	10,70	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 10:24:24	10,69	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
14/12/2023 - 10:26:23	10,60	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 10:26:38	10,59	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
14/12/2023 - 10:27:53	10,50	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido

0003 - APONTADOR DE LÁPIS TIPO ESCOLAR, EM MATERIAL PLÁSTICO COM UM FURO, LÂMINA DE AÇO TEMPERADO ANTIFERRUGEM. CAIXA COM 25 UNIDADES. DIMENSÕES DE 6 X 2,5 X 1,5CM.

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/12/2023 - 17:06:57	42,38 (proposta)	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
13/12/2023 - 16:38:22	40,00 (proposta)	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 10:22:17	39,99	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido



14/12/2023 - 10:24:10	39,90	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 10:24:33	39,89	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
14/12/2023 - 10:26:27	39,80	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 10:26:46	39,79	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
14/12/2023 - 10:28:17	39,70	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido

0004 - BLOCO DE NOTAS ADESIVAS, (MÉDIO) DIMENSÕES 38 MM POR 50 MM, LARANJA, CAIXA COM 24 BLOCOS DE 100 FOLHAS, PAPEL (75G/M²) COM ADESIVO ACRÍLICO REPOSIÇÃOVEL.

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/12/2023 - 17:06:57	17,94 (proposta)	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
13/12/2023 - 16:38:22	17,00 (proposta)	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 10:22:26	16,99	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
14/12/2023 - 10:24:14	16,90	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 10:24:43	16,89	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
14/12/2023 - 10:26:35	16,80	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 10:26:54	16,79	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
14/12/2023 - 10:28:23	16,70	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido

0005 - BORRACHA INDICADA PARA APAGAR ESCRITA A LÁPIS DE LAPISEIRA EM QUALQUER GRADUAÇÃO DO GRAFITE NA COR BRANCA, FEITA DE MATERIAL NATURAL, CAIXA COM 60 UNIDADES. DIMENSÕES: 34 X 22 X 8,5MM.

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/12/2023 - 17:06:57	37,36 (proposta)	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
13/12/2023 - 16:38:22	37,00 (proposta)	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 10:22:35	36,99	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
14/12/2023 - 10:24:18	36,90	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 10:24:53	36,89	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
14/12/2023 - 10:26:40	36,80	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 10:27:01	36,79	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
14/12/2023 - 10:28:27	36,70	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido

0006 - CADERNO DE PROTOCOLO, APROXIMADAMENTE 100 FOLHAS, CAPA DURA, ALTURA 1 CM, LARGURA 15,5 CM, PROFUNDIDADE 22,5 CM.

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/12/2023 - 17:06:57	20,64 (proposta)	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
13/12/2023 - 16:38:22	20,00 (proposta)	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 10:22:48	19,99	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
14/12/2023 - 10:24:22	19,90	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 10:25:03	19,89	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
14/12/2023 - 10:26:44	19,80	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 10:27:15	19,79	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
14/12/2023 - 10:28:33	19,70	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido



0007 - CAIXA ARQUIVO EM PLÁSTICO POLI ONDA RESISTENTE, MEDINDO 135MMX250MMX355MM, CORES VARIADAS.

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/12/2023 - 17:06:57	11,15 (proposta)	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
13/12/2023 - 16:38:22	10,00 (proposta)	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 10:22:56	9,99	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
14/12/2023 - 10:24:30	9,91	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 10:25:13	9,90	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
14/12/2023 - 10:26:58	9,80	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 10:27:23	9,79	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
14/12/2023 - 10:28:46	9,75	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido

0008 - CAIXA ORGANIZADORA EM POLI ONDA 20X33,5X48,5CM. CORES DIVERSAS.

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/12/2023 - 17:06:57	60,95 (proposta)	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
13/12/2023 - 16:38:22	60,00 (proposta)	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 10:23:05	59,99	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
14/12/2023 - 10:24:41	59,90	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 10:25:27	59,89	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
14/12/2023 - 10:27:02	59,85	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 10:27:32	59,84	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
14/12/2023 - 10:28:50	59,80	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido

0009 - CAIXA DE CORRESPONDÊNCIA TRIPLA MÓVEL

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/12/2023 - 17:06:57	96,14 (proposta)	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
13/12/2023 - 16:38:22	96,00 (proposta)	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 10:23:15	95,99	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
14/12/2023 - 10:24:46	95,90	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 10:25:36	95,89	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
14/12/2023 - 10:27:07	95,80	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 10:27:41	95,79	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
14/12/2023 - 10:28:56	95,70	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido

0010 - CANETA ESFEROGRÁFICA NA COR AZUL, CORPO ÚNICO EM PLÁSTICO TRANSPARENTE RESISTENTE SEXTAVADO, PONTA COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, ESCRITA FINA 0,7 MM, CARGA E TAMPONADA AO CORPO POR ENCAIXE. CAIXA COM 50 UNIDADES.

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/12/2023 - 17:06:57	67,00 (proposta)	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
13/12/2023 - 16:38:22	65,00 (proposta)	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 10:23:24	64,99	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
14/12/2023 - 10:24:55	64,90	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido



14/12/2023 - 10:25:58	64,89	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
14/12/2023 - 10:27:12	64,80	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 10:27:49	64,79	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
14/12/2023 - 10:29:04	64,75	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido

0011 - CANETA ESFEROGRÁFICA NA COR PRETA, CORPO ÚNICO EM PLÁSTICO TRANSPARENTE RESISTENTE SEXTAVADO, PONTA COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, ESCRITA FINA 0,7 MM, CARGA E TAMP A CONECTADA AO CORPO POR ENCAIXE. CAIXA COM 50 UNIDADES.

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/12/2023 - 17:06:57	67,38 (proposta)	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
13/12/2023 - 16:38:23	65,00 (proposta)	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 10:32:49	64,99	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
14/12/2023 - 10:35:13	64,80	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido

0012 - CANETA ESFEROGRÁFICA NA COR VERMELHA, CORPO ÚNICO EM PLÁSTICO TRANSPARENTE RESISTENTE SEXTAVADO, PONTA COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, ESCRITA FINA 0,7 MM, CARGA E TAMP A CONECTADA AO CORPO POR ENCAIXE. CAIXA COM 50 UNIDADES.

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/12/2023 - 17:06:57	67,38 (proposta)	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
13/12/2023 - 16:38:23	65,00 (proposta)	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 10:33:05	64,99	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
14/12/2023 - 10:35:17	64,80	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido

0013 - CANETA MARCA TEXTO, MATERIAL PLÁSTICO, CORPO CHATO, LARGURA DO TRAÇO 5MM, NA COR VERDE TIPO FLUORESCENTE. CAIXA COM 12 UND.

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/12/2023 - 17:06:57	26,75 (proposta)	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
13/12/2023 - 16:38:23	26,00 (proposta)	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 10:33:16	25,99	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
14/12/2023 - 10:35:21	25,90	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido

0014 - CLIPE, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, TAMANHO 3/0, MATERIAL AÇO CARBONO, FORMATO PARALELO (CAIXA C/ 50 UND)

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/12/2023 - 17:06:57	4,68 (proposta)	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
13/12/2023 - 16:38:23	4,00 (proposta)	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 10:33:25	3,99	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
14/12/2023 - 10:35:25	3,80	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido

0015 - CLIPE, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, TAMANHO 6/0, MATERIAL AÇO CARBONO, FORMATO PARALELO (CAIXA C/ 50 UND)

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/12/2023 - 17:06:57	5,46 (proposta)	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
13/12/2023 - 16:38:23	5,00 (proposta)	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 10:33:33	4,99	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido



0016 - CLIPE, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, TAMANHO 8/0, MATERIAL AÇO CARBONO, FORMATO PARALELO (CAIXA C/ 25UN

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/12/2023 - 17:06:57	6,18 (proposta)	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
13/12/2023 - 16:38:23	6,00 (proposta)	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 10:33:40	5,99	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
14/12/2023 - 10:35:38	5,80	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido

0017 - CORRETIVO CANETA MATERIAL À BASE D'AGUA, SECAGEM RÁPIDA, LAVÁVEL E ATÓXICO. (CAIXA COM 12 UND)

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/12/2023 - 17:06:57	26,89 (proposta)	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
13/12/2023 - 16:38:23	26,00 (proposta)	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 10:33:51	25,99	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
14/12/2023 - 10:35:42	25,90	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido

0018 - ENVELOPE AMARELO (GRANDE), SACO GRANDE PAPEL KRAFT OURO, 80 G, DIMENSÕES 260X365 MM. PACOTE COM 10 UND.

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/12/2023 - 17:06:57	12,14 (proposta)	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
13/12/2023 - 16:38:23	10,00 (proposta)	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
13/12/2023 - 17:06:20	10,00 (proposta)	11.334.268/0001-86 - EPAMINONDAS E SOUZA COMERCIO LTDA	Cancelado - NÃO ENVIO DA PROPOSTA REAJUSTADA. 14/12/2023 14:40:32
14/12/2023 - 10:27:27	9,80	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 10:31:12	9,79	11.334.268/0001-86 - EPAMINONDAS E SOUZA COMERCIO LTDA	Cancelado - NÃO ENVIO DA PROPOSTA REAJUSTADA. 14/12/2023 14:40:32
14/12/2023 - 10:31:48	9,75	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 10:32:25	9,74	11.334.268/0001-86 - EPAMINONDAS E SOUZA COMERCIO LTDA	Cancelado - NÃO ENVIO DA PROPOSTA REAJUSTADA. 14/12/2023 14:40:32
14/12/2023 - 10:34:07	9,73	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
14/12/2023 - 10:35:31	9,72	11.334.268/0001-86 - EPAMINONDAS E SOUZA COMERCIO LTDA	Cancelado - NÃO ENVIO DA PROPOSTA REAJUSTADA. 14/12/2023 14:40:32
14/12/2023 - 10:35:54	9,70	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 10:36:12	9,60	11.334.268/0001-86 - EPAMINONDAS E SOUZA COMERCIO LTDA	Cancelado - NÃO ENVIO DA PROPOSTA REAJUSTADA. 14/12/2023 14:40:32
14/12/2023 - 10:37:22	9,50	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 10:37:48	9,00	11.334.268/0001-86 - EPAMINONDAS E SOUZA COMERCIO LTDA	Cancelado - NÃO ENVIO DA PROPOSTA REAJUSTADA. 14/12/2023 14:40:32

0019 - ENVELOPE AMARELO A4, TAMANHO 210 X 297MM. PACOTE COM 10 UND.

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/12/2023 - 17:06:57	11,63 (proposta)	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
13/12/2023 - 16:38:23	10,00 (proposta)	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
13/12/2023 - 17:07:55	10,00 (proposta)	11.334.268/0001-86 - EPAMINONDAS E SOUZA COMERCIO LTDA	Cancelado - NÃO ENVIO DA PROPOSTA REAJUSTADA. 14/12/2023 14:40:44
14/12/2023 - 10:27:30	9,90	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 10:31:39	9,80	11.334.268/0001-86 - EPAMINONDAS E SOUZA COMERCIO LTDA	Cancelado - NÃO ENVIO DA PROPOSTA REAJUSTADA. 14/12/2023 14:40:44
14/12/2023 - 10:31:52	9,70	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido



14/12/2023 - 10:32:32	9,69	11.334.268/0001-86 - EPAMINONDAS E SOUZA COMERCIO LTDA	Cancelado - NÃO ENVIO DA PROPOSTA REAJUSTADA. 14/12/2023 14:40:44
14/12/2023 - 10:34:25	9,68	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
14/12/2023 - 10:35:49	9,50	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 10:35:49	9,67	11.334.268/0001-86 - EPAMINONDAS E SOUZA COMERCIO LTDA	Cancelado - NÃO ENVIO DA PROPOSTA REAJUSTADA. 14/12/2023 14:40:44
14/12/2023 - 10:36:18	9,40	11.334.268/0001-86 - EPAMINONDAS E SOUZA COMERCIO LTDA	Cancelado - NÃO ENVIO DA PROPOSTA REAJUSTADA. 14/12/2023 14:40:44
14/12/2023 - 10:37:33	9,30	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 10:37:53	9,00	11.334.268/0001-86 - EPAMINONDAS E SOUZA COMERCIO LTDA	Cancelado - NÃO ENVIO DA PROPOSTA REAJUSTADA. 14/12/2023 14:40:44

0020 - ENVELOPE EM PAPEL KRAFT, 80 GR TAMANHO 176 X 250.MM. PACOTE COM 10 UND.

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/12/2023 - 17:06:57	10,79 (proposta)	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
13/12/2023 - 16:38:23	10,00 (proposta)	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
13/12/2023 - 17:08:58	9,00 (proposta)	11.334.268/0001-86 - EPAMINONDAS E SOUZA COMERCIO LTDA	Cancelado - NÃO ENVIO DA PROPOSTA REAJUSTADA. 14/12/2023 14:40:56
14/12/2023 - 10:27:34	8,00	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 10:32:01	7,99	11.334.268/0001-86 - EPAMINONDAS E SOUZA COMERCIO LTDA	Cancelado - NÃO ENVIO DA PROPOSTA REAJUSTADA. 14/12/2023 14:40:56
14/12/2023 - 10:34:37	7,98	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
14/12/2023 - 10:35:42	7,97	11.334.268/0001-86 - EPAMINONDAS E SOUZA COMERCIO LTDA	Cancelado - NÃO ENVIO DA PROPOSTA REAJUSTADA. 14/12/2023 14:40:56
14/12/2023 - 10:35:59	7,90	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 10:36:27	7,80	11.334.268/0001-86 - EPAMINONDAS E SOUZA COMERCIO LTDA	Cancelado - NÃO ENVIO DA PROPOSTA REAJUSTADA. 14/12/2023 14:40:56
14/12/2023 - 10:37:36	7,70	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 10:37:57	7,00	11.334.268/0001-86 - EPAMINONDAS E SOUZA COMERCIO LTDA	Cancelado - NÃO ENVIO DA PROPOSTA REAJUSTADA. 14/12/2023 14:40:56

0021 - ENVELOPE OFICIO, ENVELOPE BRANCO 90G. TAMANHO 229X114 MM. PACOTE COM 10 UND.

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/12/2023 - 17:06:57	11,27 (proposta)	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
13/12/2023 - 16:38:23	10,00 (proposta)	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
13/12/2023 - 17:10:25	6,00 (proposta)	11.334.268/0001-86 - EPAMINONDAS E SOUZA COMERCIO LTDA	Cancelado - NÃO ENVIO DA PROPOSTA REAJUSTADA. 14/12/2023 14:41:15
14/12/2023 - 10:37:54	5,90	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 10:38:03	5,00	11.334.268/0001-86 - EPAMINONDAS E SOUZA COMERCIO LTDA	Cancelado - NÃO ENVIO DA PROPOSTA REAJUSTADA. 14/12/2023 14:41:15

0022 - ESTILETE: CARBONO EM POLIPROPILENO, LÂMINA DE AÇO CARBONO, ALTA RESISTÊNCIA E TRAVA DE SEGURANÇA MEDINDO 18MM.CAIXA COM 12 UND.

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/12/2023 - 17:06:57	64,39 (proposta)	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
13/12/2023 - 16:38:23	60,00 (proposta)	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 10:35:04	59,99	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
14/12/2023 - 10:38:00	59,90	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 10:39:52	59,89	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
14/12/2023 - 10:41:30	59,80	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 10:43:02	59,79	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido



0023 - EXTRATOR DE GRAMPO REFORÇADO TIPO ESPÁTULA, COMPOSTO POR INOX ANTI- FERRUGEM, ZINCADO. CAIXA COM 12 UNIDADES.

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/12/2023 - 17:06:57	44,11 (proposta)	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
13/12/2023 - 16:38:23	43,00 (proposta)	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 10:35:14	42,99	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
14/12/2023 - 10:38:03	42,90	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 10:40:05	42,89	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
14/12/2023 - 10:41:34	42,80	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 10:43:12	42,79	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido

0024 - FITA ADESIVA EMPACOTADORA TRANSPARENTE. TAMANHO 3M 45X45MM.PACOTE COM 50 UND.

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/12/2023 - 08:36:07	231,96 (proposta)	45.709.012/0001-28 - LEONARDO PERFEITO PUGLIESSI	Cancelado - Após as análises nos documentos anexados no sistema do licitante, constatou-se que a empresa deixou de apresentar documentos elencados nos seguintes itens: 6.2 Declaração de Adimplência expedida pela Câmara Municipal De Moju; 14.2, 14.3 e 14.7 em nome dos sócios; 15.1 atestados de capacidade técnica; 16.2 Certificado de Regularidade Profissional – CRP, do responsável pelas informações contidas no Balanço Patrimonial devidamente atualizada emitida pela internet conforme Resolução CFC nº 1402/2012, juntamente com a certidão emitida pela Junta Comercial no termos do artigo 8º da IN 103 de 30/04/2007 e a Declaração de responsabilidade emitida pelo profissional Contador se responsabilizando com todas as informações contidas no Balanço Patrimonial. Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos requisitos estabelecidos no instrumento convocatório. Dessa forma, a licitante fica INABILITADA no processo, por não apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresentá-los em desacordo com o estabelecido no Edital. 18/12/2023 09:21:13
06/12/2023 - 17:06:57	279,50 (proposta)	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
13/12/2023 - 16:38:23	260,00 (proposta)	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 10:35:37	231,95	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
14/12/2023 - 10:36:09	231,94	45.709.012/0001-28 - LEONARDO PERFEITO PUGLIESSI	Cancelado - Após as análises nos documentos anexados no sistema do licitante, constatou-se que a empresa deixou de apresentar documentos elencados nos seguintes itens: 6.2 Declaração de Adimplência expedida pela Câmara Municipal De Moju; 14.2, 14.3 e 14.7 em nome dos sócios; 15.1 atestados de capacidade técnica; 16.2 Certificado de Regularidade Profissional – CRP, do responsável pelas informações contidas no Balanço Patrimonial devidamente atualizada emitida pela internet conforme Resolução CFC nº 1402/2012, juntamente com a certidão emitida pela Junta Comercial no termos do artigo 8º da IN 103 de 30/04/2007 e a Declaração de responsabilidade emitida pelo profissional Contador se responsabilizando com todas as informações contidas no Balanço Patrimonial. Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos requisitos estabelecidos no instrumento convocatório. Dessa forma, a licitante fica INABILITADA no processo, por não apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresentá-los em desacordo com o estabelecido no Edital. 18/12/2023 09:21:13
14/12/2023 - 10:37:05	231,93	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
14/12/2023 - 10:37:34	231,92	45.709.012/0001-28 - LEONARDO PERFEITO PUGLIESSI	Cancelado - Após as análises nos documentos anexados no sistema do licitante, constatou-se que a empresa deixou de apresentar documentos elencados nos seguintes itens: 6.2 Declaração de Adimplência expedida pela Câmara Municipal De Moju; 14.2, 14.3 e 14.7 em nome dos sócios; 15.1 atestados de capacidade técnica; 16.2 Certificado de Regularidade Profissional – CRP, do responsável pelas informações contidas no Balanço Patrimonial devidamente atualizada emitida pela internet conforme Resolução CFC nº 1402/2012, juntamente com a certidão emitida pela Junta Comercial no termos do artigo 8º da IN 103 de 30/04/2007 e a Declaração de responsabilidade emitida pelo profissional Contador se responsabilizando com todas as informações contidas no Balanço Patrimonial. Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos requisitos estabelecidos no instrumento convocatório. Dessa forma, a licitante fica INABILITADA no processo, por não apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresentá-los em desacordo com o estabelecido no Edital. 18/12/2023 09:21:13
14/12/2023 - 10:38:11	230,00	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido



14/12/2023 - 10:38:33	229,00	45.709.012/0001-28 - LEONARDO PERFEITO PUGLIESSI	Cancelado - Após as análises nos documentos anexados no sistema do licitante, constatou-se que a empresa deixou de apresentar documentos elencados nos seguintes itens: 6.2 Declaração de Adimplência expedida pela Câmara Municipal De Moju; 14.2, 14.3 e 14.7 em nome dos sócios; 15.1 atestados de capacidade técnica; 16.2 Certificado de Regularidade Profissional – CRP, do responsável pelas informações contidas no Balanço Patrimonial devidamente atualizada emitida pela internet conforme Resolução CFC nº 1402/2012, juntamente com a certidão emitida pela Junta Comercial no termos do artigo 8º da IN 103 de 30/04/2007 e a Declaração de responsabilidade emitida pelo profissional Contador se responsabilizando com todas as informações contidas no Balanço Patrimonial. Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos requisitos estabelecidos no instrumento convocatório. Dessa forma, a licitante fica INABILITADA no processo, por não apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresentá-los em desacordo com o estabelecido no Edital. 18/12/2023 09:21:13
14/12/2023 - 10:39:20	228,00	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 10:39:46	227,99	45.709.012/0001-28 - LEONARDO PERFEITO PUGLIESSI	Cancelado - Após as análises nos documentos anexados no sistema do licitante, constatou-se que a empresa deixou de apresentar documentos elencados nos seguintes itens: 6.2 Declaração de Adimplência expedida pela Câmara Municipal De Moju; 14.2, 14.3 e 14.7 em nome dos sócios; 15.1 atestados de capacidade técnica; 16.2 Certificado de Regularidade Profissional – CRP, do responsável pelas informações contidas no Balanço Patrimonial devidamente atualizada emitida pela internet conforme Resolução CFC nº 1402/2012, juntamente com a certidão emitida pela Junta Comercial no termos do artigo 8º da IN 103 de 30/04/2007 e a Declaração de responsabilidade emitida pelo profissional Contador se responsabilizando com todas as informações contidas no Balanço Patrimonial. Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos requisitos estabelecidos no instrumento convocatório. Dessa forma, a licitante fica INABILITADA no processo, por não apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresentá-los em desacordo com o estabelecido no Edital. 18/12/2023 09:21:13
14/12/2023 - 10:40:03	225,00	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 10:40:11	224,99	45.709.012/0001-28 - LEONARDO PERFEITO PUGLIESSI	Cancelado - Após as análises nos documentos anexados no sistema do licitante, constatou-se que a empresa deixou de apresentar documentos elencados nos seguintes itens: 6.2 Declaração de Adimplência expedida pela Câmara Municipal De Moju; 14.2, 14.3 e 14.7 em nome dos sócios; 15.1 atestados de capacidade técnica; 16.2 Certificado de Regularidade Profissional – CRP, do responsável pelas informações contidas no Balanço Patrimonial devidamente atualizada emitida pela internet conforme Resolução CFC nº 1402/2012, juntamente com a certidão emitida pela Junta Comercial no termos do artigo 8º da IN 103 de 30/04/2007 e a Declaração de responsabilidade emitida pelo profissional Contador se responsabilizando com todas as informações contidas no Balanço Patrimonial. Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos requisitos estabelecidos no instrumento convocatório. Dessa forma, a licitante fica INABILITADA no processo, por não apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresentá-los em desacordo com o estabelecido no Edital. 18/12/2023 09:21:13
14/12/2023 - 10:40:25	224,98	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
14/12/2023 - 10:40:40	224,97	45.709.012/0001-28 - LEONARDO PERFEITO PUGLIESSI	Cancelado - Após as análises nos documentos anexados no sistema do licitante, constatou-se que a empresa deixou de apresentar documentos elencados nos seguintes itens: 6.2 Declaração de Adimplência expedida pela Câmara Municipal De Moju; 14.2, 14.3 e 14.7 em nome dos sócios; 15.1 atestados de capacidade técnica; 16.2 Certificado de Regularidade Profissional – CRP, do responsável pelas informações contidas no Balanço Patrimonial devidamente atualizada emitida pela internet conforme Resolução CFC nº 1402/2012, juntamente com a certidão emitida pela Junta Comercial no termos do artigo 8º da IN 103 de 30/04/2007 e a Declaração de responsabilidade emitida pelo profissional Contador se responsabilizando com todas as informações contidas no Balanço Patrimonial. Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos requisitos estabelecidos no instrumento convocatório. Dessa forma, a licitante fica INABILITADA no processo, por não apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresentá-los em desacordo com o estabelecido no Edital. 18/12/2023 09:21:13
14/12/2023 - 10:41:39	224,90	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 10:41:45	224,89	45.709.012/0001-28 - LEONARDO PERFEITO PUGLIESSI	Cancelado - Após as análises nos documentos anexados no sistema do licitante, constatou-se que a empresa deixou de apresentar documentos elencados nos seguintes itens: 6.2 Declaração de Adimplência expedida pela Câmara Municipal De Moju; 14.2, 14.3 e 14.7 em nome dos sócios; 15.1 atestados de capacidade técnica; 16.2 Certificado de Regularidade Profissional – CRP, do responsável pelas informações contidas no Balanço Patrimonial devidamente atualizada emitida pela internet conforme Resolução CFC nº 1402/2012, juntamente com a certidão emitida pela Junta Comercial no termos do artigo 8º da IN 103 de 30/04/2007 e a Declaração de responsabilidade emitida pelo profissional Contador se responsabilizando com todas as informações contidas no Balanço Patrimonial. Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos requisitos estabelecidos no instrumento convocatório. Dessa forma, a licitante fica INABILITADA no processo, por não apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresentá-los em desacordo com o estabelecido no Edital. 18/12/2023 09:21:13
14/12/2023 - 10:42:19	224,85	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido



14/12/2023 - 10:42:35	224,84	45.709.012/0001-28 - LEONARDO PERFEITO PUGLIESSI	Cancelado - Após as análises nos documentos anexados no sistema do licitante, constatou-se que a empresa deixou de apresentar documentos elencados nos seguintes itens: 6.2 Declaração de Adimplência expedida pela Câmara Municipal De Moju; 14.2, 14.3 e 14.7 em nome dos sócios; 15.1 atestados de capacidade técnica; 16.2 Certificado de Regularidade Profissional – CRP, do responsável pelas informações contidas no Balanço Patrimonial devidamente atualizada emitida pela internet conforme Resolução CFC nº 1402/2012, juntamente com a certidão emitida pela Junta Comercial no termos do artigo 8º da IN 103 de 30/04/2007 e a Declaração de responsabilidade emitida pelo profissional Contador se responsabilizando com todas as informações contidas no Balanço Patrimonial. Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos requisitos estabelecidos no instrumento convocatório. Dessa forma, a licitante fica INABILITADA no processo, por não apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresentá-los em desacordo com o estabelecido no Edital. 18/12/2023 09:21:13
14/12/2023 - 10:43:06	224,00	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 10:43:12	223,99	45.709.012/0001-28 - LEONARDO PERFEITO PUGLIESSI	Cancelado - Após as análises nos documentos anexados no sistema do licitante, constatou-se que a empresa deixou de apresentar documentos elencados nos seguintes itens: 6.2 Declaração de Adimplência expedida pela Câmara Municipal De Moju; 14.2, 14.3 e 14.7 em nome dos sócios; 15.1 atestados de capacidade técnica; 16.2 Certificado de Regularidade Profissional – CRP, do responsável pelas informações contidas no Balanço Patrimonial devidamente atualizada emitida pela internet conforme Resolução CFC nº 1402/2012, juntamente com a certidão emitida pela Junta Comercial no termos do artigo 8º da IN 103 de 30/04/2007 e a Declaração de responsabilidade emitida pelo profissional Contador se responsabilizando com todas as informações contidas no Balanço Patrimonial. Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos requisitos estabelecidos no instrumento convocatório. Dessa forma, a licitante fica INABILITADA no processo, por não apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresentá-los em desacordo com o estabelecido no Edital. 18/12/2023 09:21:13
14/12/2023 - 10:43:18	223,95	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 10:43:30	223,94	45.709.012/0001-28 - LEONARDO PERFEITO PUGLIESSI	Cancelado - Após as análises nos documentos anexados no sistema do licitante, constatou-se que a empresa deixou de apresentar documentos elencados nos seguintes itens: 6.2 Declaração de Adimplência expedida pela Câmara Municipal De Moju; 14.2, 14.3 e 14.7 em nome dos sócios; 15.1 atestados de capacidade técnica; 16.2 Certificado de Regularidade Profissional – CRP, do responsável pelas informações contidas no Balanço Patrimonial devidamente atualizada emitida pela internet conforme Resolução CFC nº 1402/2012, juntamente com a certidão emitida pela Junta Comercial no termos do artigo 8º da IN 103 de 30/04/2007 e a Declaração de responsabilidade emitida pelo profissional Contador se responsabilizando com todas as informações contidas no Balanço Patrimonial. Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos requisitos estabelecidos no instrumento convocatório. Dessa forma, a licitante fica INABILITADA no processo, por não apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresentá-los em desacordo com o estabelecido no Edital. 18/12/2023 09:21:13
14/12/2023 - 10:44:57	220,00	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 10:45:14	219,99	45.709.012/0001-28 - LEONARDO PERFEITO PUGLIESSI	Cancelado - Após as análises nos documentos anexados no sistema do licitante, constatou-se que a empresa deixou de apresentar documentos elencados nos seguintes itens: 6.2 Declaração de Adimplência expedida pela Câmara Municipal De Moju; 14.2, 14.3 e 14.7 em nome dos sócios; 15.1 atestados de capacidade técnica; 16.2 Certificado de Regularidade Profissional – CRP, do responsável pelas informações contidas no Balanço Patrimonial devidamente atualizada emitida pela internet conforme Resolução CFC nº 1402/2012, juntamente com a certidão emitida pela Junta Comercial no termos do artigo 8º da IN 103 de 30/04/2007 e a Declaração de responsabilidade emitida pelo profissional Contador se responsabilizando com todas as informações contidas no Balanço Patrimonial. Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos requisitos estabelecidos no instrumento convocatório. Dessa forma, a licitante fica INABILITADA no processo, por não apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresentá-los em desacordo com o estabelecido no Edital. 18/12/2023 09:21:13
14/12/2023 - 10:45:44	219,00	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 10:45:56	218,99	45.709.012/0001-28 - LEONARDO PERFEITO PUGLIESSI	Cancelado - Após as análises nos documentos anexados no sistema do licitante, constatou-se que a empresa deixou de apresentar documentos elencados nos seguintes itens: 6.2 Declaração de Adimplência expedida pela Câmara Municipal De Moju; 14.2, 14.3 e 14.7 em nome dos sócios; 15.1 atestados de capacidade técnica; 16.2 Certificado de Regularidade Profissional – CRP, do responsável pelas informações contidas no Balanço Patrimonial devidamente atualizada emitida pela internet conforme Resolução CFC nº 1402/2012, juntamente com a certidão emitida pela Junta Comercial no termos do artigo 8º da IN 103 de 30/04/2007 e a Declaração de responsabilidade emitida pelo profissional Contador se responsabilizando com todas as informações contidas no Balanço Patrimonial. Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos requisitos estabelecidos no instrumento convocatório. Dessa forma, a licitante fica INABILITADA no processo, por não apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresentá-los em desacordo com o estabelecido no Edital. 18/12/2023 09:21:13
14/12/2023 - 10:46:58	215,00	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido



14/12/2023 - 10:47:14	214,99	45.709.012/0001-28 - LEONARDO PERFEITO PUGLIESSI	Cancelado - Após as análises nos documentos anexados no sistema do licitante, constatou-se que a empresa deixou de apresentar documentos elencados nos seguintes itens: 6.2 Declaração de Adimplência expedida pela Câmara Municipal De Moju; 14.2, 14.3 e 14.7 em nome dos sócios; 15.1 atestados de capacidade técnica; 16.2 Certificado de Regularidade Profissional – CRP, do responsável pelas informações contidas no Balanço Patrimonial devidamente atualizada emitida pela internet conforme Resolução CFC nº 1402/2012, juntamente com a certidão emitida pela Junta Comercial no termos do artigo 8º da IN 103 de 30/04/2007 e a Declaração de responsabilidade emitida pelo profissional Contador se responsabilizando com todas as informações contidas no Balanço Patrimonial. Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos requisitos estabelecidos no instrumento convocatório. Dessa forma, a licitante fica INABILITADA no processo, por não apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresentá-los em desacordo com o estabelecido no Edital. 18/12/2023 09:21:13
14/12/2023 - 10:49:12	214,00	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 10:49:21	213,99	45.709.012/0001-28 - LEONARDO PERFEITO PUGLIESSI	Cancelado - Após as análises nos documentos anexados no sistema do licitante, constatou-se que a empresa deixou de apresentar documentos elencados nos seguintes itens: 6.2 Declaração de Adimplência expedida pela Câmara Municipal De Moju; 14.2, 14.3 e 14.7 em nome dos sócios; 15.1 atestados de capacidade técnica; 16.2 Certificado de Regularidade Profissional – CRP, do responsável pelas informações contidas no Balanço Patrimonial devidamente atualizada emitida pela internet conforme Resolução CFC nº 1402/2012, juntamente com a certidão emitida pela Junta Comercial no termos do artigo 8º da IN 103 de 30/04/2007 e a Declaração de responsabilidade emitida pelo profissional Contador se responsabilizando com todas as informações contidas no Balanço Patrimonial. Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos requisitos estabelecidos no instrumento convocatório. Dessa forma, a licitante fica INABILITADA no processo, por não apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresentá-los em desacordo com o estabelecido no Edital. 18/12/2023 09:21:13

0025 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE, TAMANHO 12 MM X 50 M. PACOTE COM 6 UND.

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/12/2023 - 08:36:32	9,00 (proposta)	45.709.012/0001-28 - LEONARDO PERFEITO PUGLIESSI	Cancelado - A Lei de Licitações, em seu art. 48, inciso II, prevê a desclassificação de propostas contendo preços considerados inexequíveis.
06/12/2023 - 17:06:57	21,69 (proposta)	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
13/12/2023 - 16:38:23	20,00 (proposta)	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 10:35:45	19,99	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
14/12/2023 - 10:38:15	19,90	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido

0026 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE, TAMANHO 19 MM X 50 M. PACOTE COM 6 UND.

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/12/2023 - 08:36:51	13,00 (proposta)	45.709.012/0001-28 - LEONARDO PERFEITO PUGLIESSI	Cancelado - Após as análises nos documentos anexados no sistema do licitante, constatou-se que a empresa deixou de apresentar documentos elencados nos seguintes itens: 6.2 Declaração de Adimplência expedida pela Câmara Municipal De Moju; 14.2, 14.3 e 14.7 em nome dos sócios; 15.1 atestados de capacidade técnica; 16.2 Certificado de Regularidade Profissional – CRP, do responsável pelas informações contidas no Balanço Patrimonial devidamente atualizada emitida pela internet conforme Resolução CFC nº 1402/2012, juntamente com a certidão emitida pela Junta Comercial no termos do artigo 8º da IN 103 de 30/04/2007 e a Declaração de responsabilidade emitida pelo profissional Contador se responsabilizando com todas as informações contidas no Balanço Patrimonial. Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos requisitos estabelecidos no instrumento convocatório. Dessa forma, a licitante fica INABILITADA no processo, por não apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresentá-los em desacordo com o estabelecido no Edital. 18/12/2023 09:21:13
06/12/2023 - 17:06:57	25,44 (proposta)	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
13/12/2023 - 16:38:23	20,00 (proposta)	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 10:38:19	12,90	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido



14/12/2023 - 10:38:39	12,89	45.709.012/0001-28 - LEONARDO PERFEITO PUGLIESSI	Cancelado - Após as análises nos documentos anexados no sistema do licitante, constatou-se que a empresa deixou de apresentar documentos elencados nos seguintes itens: 6.2 Declaração de Adimplência expedida pela Câmara Municipal De Moju; 14.2, 14.3 e 14.7 em nome dos sócios; 15.1 atestados de capacidade técnica; 16.2 Certificado de Regularidade Profissional – CRP, do responsável pelas informações contidas no Balanço Patrimonial devidamente atualizada emitida pela internet conforme Resolução CFC nº 1402/2012, juntamente com a certidão emitida pela Junta Comercial no termos do artigo 8º da IN 103 de 30/04/2007 e a Declaração de responsabilidade emitida pelo profissional Contador se responsabilizando com todas as informações contidas no Balanço Patrimonial. Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos requisitos estabelecidos no instrumento convocatório. Dessa forma, a licitante fica INABILITADA no processo, por não apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresentá-los em desacordo com o estabelecido no Edital. 18/12/2023 09:21:13
14/12/2023 - 10:39:29	12,80	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 10:39:52	12,79	45.709.012/0001-28 - LEONARDO PERFEITO PUGLIESSI	Cancelado - Após as análises nos documentos anexados no sistema do licitante, constatou-se que a empresa deixou de apresentar documentos elencados nos seguintes itens: 6.2 Declaração de Adimplência expedida pela Câmara Municipal De Moju; 14.2, 14.3 e 14.7 em nome dos sócios; 15.1 atestados de capacidade técnica; 16.2 Certificado de Regularidade Profissional – CRP, do responsável pelas informações contidas no Balanço Patrimonial devidamente atualizada emitida pela internet conforme Resolução CFC nº 1402/2012, juntamente com a certidão emitida pela Junta Comercial no termos do artigo 8º da IN 103 de 30/04/2007 e a Declaração de responsabilidade emitida pelo profissional Contador se responsabilizando com todas as informações contidas no Balanço Patrimonial. Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos requisitos estabelecidos no instrumento convocatório. Dessa forma, a licitante fica INABILITADA no processo, por não apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresentá-los em desacordo com o estabelecido no Edital. 18/12/2023 09:21:13
14/12/2023 - 10:41:55	12,75	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 10:42:04	12,74	45.709.012/0001-28 - LEONARDO PERFEITO PUGLIESSI	Cancelado - Após as análises nos documentos anexados no sistema do licitante, constatou-se que a empresa deixou de apresentar documentos elencados nos seguintes itens: 6.2 Declaração de Adimplência expedida pela Câmara Municipal De Moju; 14.2, 14.3 e 14.7 em nome dos sócios; 15.1 atestados de capacidade técnica; 16.2 Certificado de Regularidade Profissional – CRP, do responsável pelas informações contidas no Balanço Patrimonial devidamente atualizada emitida pela internet conforme Resolução CFC nº 1402/2012, juntamente com a certidão emitida pela Junta Comercial no termos do artigo 8º da IN 103 de 30/04/2007 e a Declaração de responsabilidade emitida pelo profissional Contador se responsabilizando com todas as informações contidas no Balanço Patrimonial. Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos requisitos estabelecidos no instrumento convocatório. Dessa forma, a licitante fica INABILITADA no processo, por não apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresentá-los em desacordo com o estabelecido no Edital. 18/12/2023 09:21:13
14/12/2023 - 10:42:26	12,70	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 10:42:43	12,69	45.709.012/0001-28 - LEONARDO PERFEITO PUGLIESSI	Cancelado - Após as análises nos documentos anexados no sistema do licitante, constatou-se que a empresa deixou de apresentar documentos elencados nos seguintes itens: 6.2 Declaração de Adimplência expedida pela Câmara Municipal De Moju; 14.2, 14.3 e 14.7 em nome dos sócios; 15.1 atestados de capacidade técnica; 16.2 Certificado de Regularidade Profissional – CRP, do responsável pelas informações contidas no Balanço Patrimonial devidamente atualizada emitida pela internet conforme Resolução CFC nº 1402/2012, juntamente com a certidão emitida pela Junta Comercial no termos do artigo 8º da IN 103 de 30/04/2007 e a Declaração de responsabilidade emitida pelo profissional Contador se responsabilizando com todas as informações contidas no Balanço Patrimonial. Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos requisitos estabelecidos no instrumento convocatório. Dessa forma, a licitante fica INABILITADA no processo, por não apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresentá-los em desacordo com o estabelecido no Edital. 18/12/2023 09:21:13
14/12/2023 - 10:43:27	12,65	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 10:43:35	12,64	45.709.012/0001-28 - LEONARDO PERFEITO PUGLIESSI	Cancelado - Após as análises nos documentos anexados no sistema do licitante, constatou-se que a empresa deixou de apresentar documentos elencados nos seguintes itens: 6.2 Declaração de Adimplência expedida pela Câmara Municipal De Moju; 14.2, 14.3 e 14.7 em nome dos sócios; 15.1 atestados de capacidade técnica; 16.2 Certificado de Regularidade Profissional – CRP, do responsável pelas informações contidas no Balanço Patrimonial devidamente atualizada emitida pela internet conforme Resolução CFC nº 1402/2012, juntamente com a certidão emitida pela Junta Comercial no termos do artigo 8º da IN 103 de 30/04/2007 e a Declaração de responsabilidade emitida pelo profissional Contador se responsabilizando com todas as informações contidas no Balanço Patrimonial. Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos requisitos estabelecidos no instrumento convocatório. Dessa forma, a licitante fica INABILITADA no processo, por não apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresentá-los em desacordo com o estabelecido no Edital. 18/12/2023 09:21:13
14/12/2023 - 10:44:13	12,60	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido



14/12/2023 - 10:44:27

12,59 45.709.012/0001-28 - LEONARDO PERFEITO PUGLIESSI

Cancelado - Após as análises nos documentos anexados no sistema do licitante, constatou-se que a empresa deixou de apresentar documentos elencados nos seguintes itens: 6.2 Declaração de Adimplência expedida pela Câmara Municipal De Moju; 14.2, 14.3 e 14.7 em nome dos sócios; 15.1 atestados de capacidade técnica; 16.2 Certificado de Regularidade Profissional – CRP, do responsável pelas informações contidas no Balanço Patrimonial devidamente atualizada emitida pela internet conforme Resolução CFC nº 1402/2012, juntamente com a certidão emitida pela Junta Comercial no termos do artigo 8º da IN 103 de 30/04/2007 e a Declaração de responsabilidade emitida pelo profissional Contador se responsabilizando com todas as informações contidas no Balanço Patrimonial.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos requisitos estabelecidos no instrumento convocatório. Dessa forma, a licitante fica INABILITADA no processo, por não apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresentá-los em desacordo com o estabelecido no Edital. 18/12/2023 09:21:13

0027 - GRAMPEADOR TAMANHO MÉDIO DE MESA 26/6 ATE 60 FOLHAS.

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/12/2023 - 17:06:57	60,94 (proposta)	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
13/12/2023 - 16:38:23	58,00 (proposta)	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 10:36:15	57,99	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
14/12/2023 - 10:38:28	57,90	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 10:40:57	57,89	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
14/12/2023 - 10:42:01	57,80	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 10:43:30	57,79	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
14/12/2023 - 10:44:17	57,75	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 10:45:11	57,74	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
14/12/2023 - 10:45:34	57,00	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 10:45:57	56,99	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
14/12/2023 - 10:47:18	56,00	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 10:48:25	55,99	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
14/12/2023 - 10:49:22	55,90	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido

0028 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/06. CAIXA COM 5.000.

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/12/2023 - 17:06:57	13,04 (proposta)	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
13/12/2023 - 16:38:23	13,00 (proposta)	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 10:36:25	12,99	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
14/12/2023 - 10:38:34	12,90	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 10:41:23	12,89	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
14/12/2023 - 10:42:05	12,85	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 10:43:45	12,84	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
14/12/2023 - 10:44:21	12,80	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 10:45:03	12,79	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
14/12/2023 - 10:45:19	12,00	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 10:46:05	11,99	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido



0029 - LÁPIS PRETO, EM MADEIRA, 02MM, HB Nº 02, ENVERNIZADO, APONTADO E SEM BORRACHA. GRAFITE PRETO Nº 02, CAIXA COM 50 UNIDADES. COM SELO DO INMETRO

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/12/2023 - 17:06:57	73,19 (proposta)	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
13/12/2023 - 16:38:23	70,00 (proposta)	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 10:36:34	69,99	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
14/12/2023 - 10:38:39	69,90	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 10:41:35	69,89	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
14/12/2023 - 10:42:09	69,85	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 10:42:23	69,84	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
14/12/2023 - 10:42:33	69,80	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 10:42:44	69,79	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
14/12/2023 - 10:42:59	69,75	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 10:44:08	69,74	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
14/12/2023 - 10:44:30	69,72	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 10:44:45	69,71	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
14/12/2023 - 10:45:23	68,00	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 10:46:15	67,99	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
14/12/2023 - 10:47:26	60,00	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 10:48:54	59,99	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
14/12/2023 - 10:49:18	59,90	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido

0030 - LIVRO ATA COM 200 FOLHAS. SEM MARGEM; 205 X 300 MM.

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/12/2023 - 17:06:57	34,22 (proposta)	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
13/12/2023 - 16:38:23	33,00 (proposta)	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 10:36:44	32,99	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
14/12/2023 - 10:38:51	32,90	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 10:41:46	32,89	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
14/12/2023 - 10:42:14	32,85	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 10:42:33	32,84	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
14/12/2023 - 10:42:49	32,80	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 10:43:56	32,79	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
14/12/2023 - 10:44:36	32,57	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 10:44:55	32,56	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
14/12/2023 - 10:45:28	32,00	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 10:46:23	31,99	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido



0031 - LIVRO DE OCORRÊNCIA, FORMATO: VERTICAL 22 X 32 CM. FOLHAS VERTICAIS NUMERADAS DE 1 A 100.PAPEL: BRANCO 85G.CAPA: PRETA CARTONADA 240 G. COM 100 FOLHAS.

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/12/2023 - 17:06:57	22,95 (proposta)	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
13/12/2023 - 16:38:23	21,00 (proposta)	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 10:46:43	20,99	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
14/12/2023 - 10:47:37	20,00	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido

0032 - PAPEL A-4, CAIXA COM 10 RSMS (500 FOLHAS). TAMANHO 210 MM X 297 MM, 75G/M², COR BRANCA.

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/12/2023 - 17:06:57	317,30 (proposta)	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
13/12/2023 - 16:38:23	315,00 (proposta)	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 10:46:54	314,99	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
14/12/2023 - 10:47:41	310,00	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido

0033 - PASTA A-Z. TAMANHO OFÍCIO. LOMBO LARGO. CAIXA COM 20 UND.

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/12/2023 - 17:06:57	380,53 (proposta)	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
13/12/2023 - 16:38:23	370,00 (proposta)	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 10:47:04	369,99	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
14/12/2023 - 10:47:45	365,00	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 10:49:34	364,00	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
14/12/2023 - 10:49:42	362,00	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 10:51:10	361,99	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
14/12/2023 - 10:52:34	360,00	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 10:53:15	359,99	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
14/12/2023 - 10:54:05	355,00	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 10:55:15	354,99	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
14/12/2023 - 10:56:01	350,00	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 10:56:55	349,99	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
14/12/2023 - 10:57:31	349,00	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 10:58:16	348,99	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
14/12/2023 - 10:58:34	348,90	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 10:59:58	348,89	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido

0034 - PASTA FINA COM ABA ELÁSTICO OFÍCIO SIMPLES, 100% PLÁSTICA (PP), ESPESSURA: 0.35, DIMENSÕES 348X235MM, TRANSPARENTE, PACOTE COM 10 UNIDADES, MATERIAL LEVE, ATÓXICO, RESISTENTE E 100% RECICLÁVEL.

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/12/2023 - 17:06:57	35,52 (proposta)	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
13/12/2023 - 16:38:23	34,00 (proposta)	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido



14/12/2023 - 10:47:17	33,99	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
14/12/2023 - 10:47:59	33,90	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 10:49:41	33,89	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
14/12/2023 - 10:49:52	33,80	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 10:51:21	33,79	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
14/12/2023 - 10:52:39	33,75	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 10:53:21	33,74	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
14/12/2023 - 10:54:10	33,70	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 10:55:24	33,69	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
14/12/2023 - 10:56:06	33,60	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 10:57:04	33,59	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
14/12/2023 - 10:57:38	33,50	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 10:58:29	33,49	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
14/12/2023 - 10:58:38	33,40	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 11:00:06	33,39	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
14/12/2023 - 11:02:06	33,00	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 11:03:03	32,99	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido

0035 - PASTA SUSPensa KRAFT 360X240MM 170G, HASTE PLÁSTICA. ACOMPANHA: VISOR, ETIQUETA E GRAMPO PLÁSTICO. CAIXA COM 50 UND.

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/12/2023 - 17:06:57	169,59 (proposta)	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
13/12/2023 - 16:38:23	165,00 (proposta)	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 10:47:24	164,99	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
14/12/2023 - 10:48:15	164,00	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 10:49:48	163,99	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
14/12/2023 - 10:50:00	163,80	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 10:51:30	163,79	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
14/12/2023 - 10:52:43	163,75	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 10:53:30	163,74	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
14/12/2023 - 10:54:14	163,70	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 10:55:33	163,69	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
14/12/2023 - 10:56:10	163,00	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 10:57:13	162,99	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
14/12/2023 - 10:57:42	162,90	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 10:58:38	162,89	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
14/12/2023 - 10:58:49	162,80	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 11:00:22	162,79	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido



14/12/2023 - 11:02:11	162,00	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 11:03:12	161,00	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido

0036 - PASTA L, A4, CRISTAL C/100 ACP

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/12/2023 - 17:06:58	180,79 (proposta)	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
13/12/2023 - 16:38:23	160,00 (proposta)	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 10:47:36	159,99	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
14/12/2023 - 10:48:24	159,00	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 10:49:56	158,99	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
14/12/2023 - 10:50:08	158,90	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 10:50:56	158,89	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
14/12/2023 - 10:51:06	158,80	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 10:51:41	158,79	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
14/12/2023 - 10:52:53	158,70	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 10:53:41	158,69	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
14/12/2023 - 10:54:19	158,50	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 10:55:41	158,49	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
14/12/2023 - 10:56:14	158,00	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 10:57:23	157,99	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
14/12/2023 - 10:57:47	157,90	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 10:58:47	157,89	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
14/12/2023 - 10:58:53	157,80	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 11:00:36	157,79	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
14/12/2023 - 11:02:15	157,00	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 11:03:27	156,00	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido

0037 - PERFURADOR DE PAPEL, EM METAL, COM 2 FUROS CAPACIDADE PARA ATÉ 15 FOLHAS, COM RÉGUA AJUSTADORA DE PAPEL, COR PRETA.

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/12/2023 - 17:06:58	33,94 (proposta)	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
13/12/2023 - 16:38:23	32,00 (proposta)	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 10:47:44	31,99	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
14/12/2023 - 10:48:31	31,90	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 10:50:03	31,89	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
14/12/2023 - 10:50:12	31,80	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 10:50:45	31,79	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
14/12/2023 - 10:51:00	31,70	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 10:51:52	31,69	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido



14/12/2023 - 10:52:56	31,60	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 10:53:49	31,59	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
14/12/2023 - 10:54:25	31,51	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 10:55:52	31,41	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
14/12/2023 - 10:56:20	31,40	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 10:57:35	31,39	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
14/12/2023 - 10:57:51	31,35	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 10:58:57	31,34	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
14/12/2023 - 10:59:29	31,30	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 11:00:47	31,29	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
14/12/2023 - 11:02:19	31,20	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 11:03:36	31,00	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido

0038 - PERFURADOR DE PAPEL, TAMANHO 115X240X260MM, ABERTURA 13MM. EM METAL, COM 2 FUROS CAPACIDADE PARA ATÉ 100 FOLHAS, COR PRETA.

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/12/2023 - 17:06:58	288,25 (proposta)	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
13/12/2023 - 16:38:23	280,00 (proposta)	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 10:47:51	279,99	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
14/12/2023 - 10:48:40	279,90	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 10:50:12	279,89	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
14/12/2023 - 10:50:19	279,80	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 10:50:37	279,79	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
14/12/2023 - 10:50:47	279,00	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 10:52:05	278,99	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
14/12/2023 - 10:53:04	278,00	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 10:54:00	277,99	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
14/12/2023 - 10:54:33	277,90	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 10:56:00	277,89	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
14/12/2023 - 10:56:25	277,80	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 10:57:42	277,79	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
14/12/2023 - 10:57:56	277,75	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 10:59:09	277,74	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
14/12/2023 - 10:59:37	277,70	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 11:00:56	277,69	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
14/12/2023 - 11:02:25	277,50	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 11:03:42	277,00	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido



0039 - PINCEL ATÔMICO PERMANENTE COR AZUL COM TAMPAS ASFIXIANTE. PINTA DE NYLON 5,9MM. COM GRANDE RESERVATÓRIO DE TINTA (8.5 X 70MM). CAIXA COM 12 UNIDADES.

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/12/2023 - 17:06:58	49,39 (proposta)	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
13/12/2023 - 16:38:23	48,00 (proposta)	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 10:48:00	47,99	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
14/12/2023 - 10:48:45	47,90	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 10:50:22	47,89	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
14/12/2023 - 10:50:53	47,80	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 10:52:13	47,79	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
14/12/2023 - 10:53:08	47,75	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 10:54:07	47,74	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
14/12/2023 - 10:54:41	47,70	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 10:56:08	47,69	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
14/12/2023 - 10:56:29	47,60	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 10:57:52	47,59	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
14/12/2023 - 10:58:01	47,50	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 10:59:18	47,49	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
14/12/2023 - 10:59:45	47,40	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 11:01:04	47,39	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
14/12/2023 - 11:02:30	47,30	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 11:03:53	47,00	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido

0040 - PINCEL ATÔMICO PERMANENTE COR PRETO COM TAMPAS ASFIXIANTE PINTA DE NYLON 5,9MM COM GRANDE RESERVATÓRIO DE TINTA (8.5 X 70MM). CAIXA COM 12 UNIDADES.

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/12/2023 - 17:06:58	49,18 (proposta)	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
13/12/2023 - 16:38:23	48,00 (proposta)	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 10:48:12	47,99	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
14/12/2023 - 10:48:49	47,90	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 10:50:27	47,89	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
14/12/2023 - 10:50:56	47,80	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 10:52:20	47,79	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
14/12/2023 - 10:53:12	47,75	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 10:54:15	47,74	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
14/12/2023 - 10:54:47	47,70	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 10:56:17	47,69	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
14/12/2023 - 10:56:35	47,60	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 10:58:01	47,59	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido



14/12/2023 - 10:58:28	47,50	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 10:59:34	47,49	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
14/12/2023 - 10:59:50	47,40	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 11:01:14	47,39	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
14/12/2023 - 11:02:33	47,30	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 11:04:06	47,00	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido

0041 - PINCEL ATÔMICO PERMANENTE COR VERMELHO COM TAMPA ASFIXIANTE PINTA DE NYLON 5,9MM COM GRANDE RESERVATÓRIO DE TINTA (8.5 X 70MM). CAIXA COM 12 UNIDADES.

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/12/2023 - 17:06:58	49,18 (proposta)	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
13/12/2023 - 16:38:23	48,00 (proposta)	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido

0042 - PORTA LÁPIS CANETA EM ACRÍLICO CRISTAL

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/12/2023 - 17:06:58	26,82 (proposta)	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
13/12/2023 - 16:38:23	25,00 (proposta)	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido

0043 - PRANCHETA MDF. TAMANHO 314MMX22MM. CAIXA COM 30 UND.

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/12/2023 - 17:06:58	207,40 (proposta)	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
13/12/2023 - 16:38:23	200,00 (proposta)	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido

0044 - QUADRO DE AVISO CORTIÇA. TAMANHO 1,20X90CM. COM MOLDURA DE ALUMÍNIO.

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/12/2023 - 17:06:58	224,00 (proposta)	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
13/12/2023 - 16:20:36	800,00 (proposta)	03.961.467/0001-96 - Multi Quadros e Vidros Ltda	Válido
13/12/2023 - 16:38:23	205,00 (proposta)	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 10:52:10	649,00	03.961.467/0001-96 - Multi Quadros e Vidros Ltda	Válido

0045 - COLA BRANCA

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/12/2023 - 17:06:58	54,65 (proposta)	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
13/12/2023 - 16:38:23	53,00 (proposta)	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 11:01:51	52,99	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
14/12/2023 - 11:03:08	52,00	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 11:04:18	51,00	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
14/12/2023 - 11:04:33	50,99	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 11:05:57	50,98	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
14/12/2023 - 11:06:39	50,95	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 11:07:21	50,94	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
14/12/2023 - 11:07:35	50,90	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido



0046 - COLA DE ISOPAR

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/12/2023 - 17:06:58	68,14 (proposta)	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
13/12/2023 - 16:38:23	60,00 (proposta)	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido

0047 - PISTOLA DE COLA QUENTE GRANDE

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/12/2023 - 17:06:58	46,52 (proposta)	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
13/12/2023 - 16:38:23	45,00 (proposta)	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido

0048 - PISTOLA DE COLA QUENTE PEQUENA

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/12/2023 - 17:06:58	32,72 (proposta)	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
13/12/2023 - 16:38:23	30,00 (proposta)	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido

0049 - REFIL BASTAO DE COLA QUENTE GRANDE

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/12/2023 - 17:06:58	43,28 (proposta)	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
13/12/2023 - 16:38:23	40,00 (proposta)	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido

0050 - REFIL BASTAO DE COLA QUENTE PEQUENA

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/12/2023 - 17:06:58	38,28 (proposta)	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
13/12/2023 - 16:38:23	35,00 (proposta)	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido

0051 - RÉGUA EM MICA, TRANSPARENTE DE 30 CM. PACOTE COM 10 UND.

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/12/2023 - 17:06:58	21,71 (proposta)	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
13/12/2023 - 16:38:23	20,00 (proposta)	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 11:04:30	19,99	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
14/12/2023 - 11:04:41	19,90	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 11:05:30	19,89	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
14/12/2023 - 11:05:40	19,80	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 11:06:31	19,79	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
14/12/2023 - 11:06:57	19,75	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 11:07:27	19,74	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
14/12/2023 - 11:07:43	19,70	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido

0052 - TACHINHAS (PERCEVEJOS) AÇO LATONADO DOURADO 9MM.CAIXA COM 100 UNIDADES.

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/12/2023 - 17:06:58	7,32 (proposta)	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
13/12/2023 - 16:38:23	7,00 (proposta)	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido



14/12/2023 - 11:04:41	6,99	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
14/12/2023 - 11:04:47	6,09	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 11:05:42	6,08	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
14/12/2023 - 11:07:01	6,05	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido
14/12/2023 - 11:07:32	6,04	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
14/12/2023 - 11:07:48	6,02	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido

0053 - TESOURA P/ PAPEL C/ PONTA. TAMANHO MÉDIO 13CM.CAIXA COM 20 UND. VÁRIAS CORES

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/12/2023 - 17:06:58	123,76 (proposta)	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
13/12/2023 - 16:38:23	120,00 (proposta)	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido

0054 - TINTA PARA ALMOFADA CARIMBO, SEM ÓLEO, COR AZUL, FRASCO DE 40 ML. CAIXA COM 12 UND.

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/12/2023 - 17:06:58	78,05 (proposta)	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
13/12/2023 - 16:38:23	76,00 (proposta)	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido

0055 - TINTA PARA ALMOFADA CARIMBO, SEM ÓLEO, COR PRETA, FRASCO DE 40 ML. CAIXA COM 12 UND.

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/12/2023 - 17:06:58	78,05 (proposta)	40.099.275/0001-49 - V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
13/12/2023 - 16:38:23	76,00 (proposta)	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	Válido

Arquivos Enviados pelos Fornecedores

Item	Data/Hora	Enviado por	Arquivo
0018	14/12/2023 - 15:14:21	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	PROPOSTA READEQUADA.pdf
0024	18/12/2023 - 10:48:17	16.836.634/0001-19 - M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	PROPOSTA READEQUADA 1.pdf

Documentos dos Fornecedores

Fornecedor	Data/Hora	Enviado por	Número	Órgão de Expedição	Data de Expedição	Dt. de Validade	Arquivo
LEONARDO PERFEITO PUGLIESSI	06/12/2023 - 08:35	Leonardo Perfeito Pugliesi	-	-	-	-	Documentos de habilitação conforme edital (arquivo único)
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	13/12/2023 - 09:47	PAULO PANTOJA MENDES	-	-	-	-	Documentos de habilitação conforme edital (arquivo único)
EPAMINONDAS E SOUZA COMERCIO LTDA	13/12/2023 - 19:00	Vitor Antonio Ferreira de Souza	-	-	-	-	Documentos de habilitação conforme edital (arquivo único)
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	14/12/2023 - 09:40	MARCIMILIANO MAC DOWEL PINHEIRO NETO	-	-	-	-	Documentos de habilitação conforme edital (arquivo único)



Inabilitados / Desclassificados

Data	Fornecedor	CNPJ	Detalhe
14/12/2023 - 14:40:32	EPAMINONDAS E SOUZA COMERCIO LTDA	11.334.268/0001-86	Item 0018 - ENVELOPE AMARELO (GRANDE), SAÇO GRANDE PAPEL KRAFT OURO, 80 G, DIMENSÕES 260X365 MM. PACOTE COM 10 UND.
Desclassificação: NÃO ENVIO DA PROPOSTA REAJUSTADA.			
14/12/2023 - 14:40:44	EPAMINONDAS E SOUZA COMERCIO LTDA	11.334.268/0001-86	Item 0019 - ENVELOPE AMARELO A4, TAMANHO 210 X 297MM. PACOTE COM 10 UND.
Desclassificação: NÃO ENVIO DA PROPOSTA REAJUSTADA.			
14/12/2023 - 14:40:56	EPAMINONDAS E SOUZA COMERCIO LTDA	11.334.268/0001-86	Item 0020 - ENVELOPE EM PAPEL KRAFT, 80 GR TAMANHO 176 X 250.MM. PACOTE COM 10 UND.
Desclassificação: NÃO ENVIO DA PROPOSTA REAJUSTADA.			
14/12/2023 - 14:41:15	EPAMINONDAS E SOUZA COMERCIO LTDA	11.334.268/0001-86	Item 0021 - ENVELOPE OFICIO, ENVELOPE BRANCO 90G. TAMANHO 229X114 MM. PACOTE COM 10 UND.
Desclassificação: NÃO ENVIO DA PROPOSTA REAJUSTADA.			
18/12/2023 - 09:21:13	LEONARDO PERFEITO PUGLIESSI	45.709.012/0001-28	Abrangendo todo o processo

Após as análises nos documentos anexados no sistema do licitante, constatou-se que a empresa deixou de apresentar documentos elencados nos seguintes itens: 6.2 Declaração de Adimplência expedida pela Câmara Municipal De Moju; 14.2, 14.3 e 14.7 em nome dos sócios; 15.1 atestados de capacidade técnica; 16.2 Certificado de Regularidade Profissional – CRP, do responsável pelas informações contidas no Balanço Patrimonial devidamente atualizada emitida pela internet conforme Resolução CFC nº 1402/2012, juntamente com a certidão emitida pela Junta Comercial no termos do artigo 8º da IN 103 de 30/04/2007 e a Declaração de responsabilidade emitida pelo profissional Contador se responsabilizando com todas as informações contidas no Balanço Patrimonial.

Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos requisitos estabelecidos no instrumento convocatório. Dessa forma, a licitante fica INABILITADA no processo, por não apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresentá-los em desacordo com o estabelecido no Edital.

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
18/12/2023 - 12:43	--	--

Chat

Data	Apelido	Frase
14/12/2023 - 10:04:53	Pregoeiro	Senhores licitantes, muito BOM DIA.
14/12/2023 - 10:06:03	Pregoeiro	Estamos iniciando a sessão pública do Pregão Eletrônico 015/2023-SRP-CMM, promovido pela Câmara Municipal de Moju
14/12/2023 - 10:06:31	Pregoeiro	Antes de iniciar a fase competitiva, peço a atenção de todos para alguns breves avisos.
14/12/2023 - 10:08:39	Pregoeiro	Nos termos do art. 49, V, do Decreto 10.024/2019, e do art. 7º da Lei 10.520/2002, o fornecedor que não mantiver sua proposta poderá ficar impedido de licitar e contratar pelo prazo de até 5 (cinco) anos, razão pela qual os licitantes devem formular seus lances com prudência e responsabilidade. Licitação é coisa séria!
14/12/2023 - 10:10:22	Pregoeiro	Incumbirá ao licitante acompanhar as operações no sistema eletrônico durante a sessão pública do pregão, ficando responsável pelo ônus decorrente da perda de negócios diante da inobservância de quaisquer mensagens emitidas pelo sistema ou de sua desconexão.
14/12/2023 - 10:11:00	Pregoeiro	E, por fim, informamos que, inicialmente, verificaremos a conformidade das propostas com o objeto licitado, abrindo-se, em seguida, para a fase de lances. Bom certame a todos!
14/12/2023 - 10:11:53	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
14/12/2023 - 10:18:18	Sistema	O item 0025 teve uma proposta de R\$ 9,00 cancelada pelo Pregoeiro.
14/12/2023 - 10:18:18	Sistema	Motivo: A Lei de Licitações, em seu art. 48, inciso II, prevê a desclassificação de propostas contendo preços considerados inexequíveis.
14/12/2023 - 10:19:34	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
14/12/2023 - 10:19:34	Sistema	Conforme Art. 32 do Decreto 10.024/2019, de que trata o inciso I do caput do art. 31. No modo de disputa aberto a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública.
14/12/2023 - 10:19:34	Sistema	O processo utiliza o intervalo de lances de R\$ 0,01. Se o lance for inferior ao limite mínimo, o intervalo será desconsiderado.
14/12/2023 - 10:20:40	Pregoeiro	ALERTAMOS aos senhores, o máximo CUIDADO nos valores lançados em suas propostas, que é interpretado como liberalidade da empresa. Não podendo a empresa vencedora do certame alegar, posteriormente, ter se equivocado, tendo que suportar o ônus de sua proposta durante a contratação, sob pena de responsabilização, nos termos da legislação vigente.
14/12/2023 - 10:21:17	Pregoeiro	Seguiremos para a fase de lances. Bom certame a todos!
14/12/2023 - 10:21:34	Sistema	O item 0001 foi aberto pelo pregoeiro.
14/12/2023 - 10:21:34	Sistema	O item 0002 foi aberto pelo pregoeiro.
14/12/2023 - 10:21:34	Sistema	O item 0003 foi aberto pelo pregoeiro.
14/12/2023 - 10:21:34	Sistema	O item 0004 foi aberto pelo pregoeiro.
14/12/2023 - 10:21:34	Sistema	O item 0005 foi aberto pelo pregoeiro.



14/12/2023 - 10:21:34	Sistema	O item 0006 foi aberto pelo pregoeiro.
14/12/2023 - 10:21:34	Sistema	O item 0007 foi aberto pelo pregoeiro.
14/12/2023 - 10:21:34	Sistema	O item 0008 foi aberto pelo pregoeiro.
14/12/2023 - 10:21:34	Sistema	O item 0009 foi aberto pelo pregoeiro.
14/12/2023 - 10:21:34	Sistema	O item 0010 foi aberto pelo pregoeiro.
14/12/2023 - 10:26:26	Sistema	O item 0011 foi aberto pelo pregoeiro.
14/12/2023 - 10:26:26	Sistema	O item 0012 foi aberto pelo pregoeiro.
14/12/2023 - 10:26:26	Sistema	O item 0013 foi aberto pelo pregoeiro.
14/12/2023 - 10:26:26	Sistema	O item 0014 foi aberto pelo pregoeiro.
14/12/2023 - 10:26:26	Sistema	O item 0015 foi aberto pelo pregoeiro.
14/12/2023 - 10:26:26	Sistema	O item 0016 foi aberto pelo pregoeiro.
14/12/2023 - 10:26:26	Sistema	O item 0017 foi aberto pelo pregoeiro.
14/12/2023 - 10:26:26	Sistema	O item 0018 foi aberto pelo pregoeiro.
14/12/2023 - 10:26:26	Sistema	O item 0019 foi aberto pelo pregoeiro.
14/12/2023 - 10:26:26	Sistema	O item 0020 foi aberto pelo pregoeiro.
14/12/2023 - 10:31:35	Sistema	O item 0001 foi encerrado.
14/12/2023 - 10:31:35	Sistema	O item 0002 foi encerrado.
14/12/2023 - 10:31:35	Sistema	O item 0003 foi encerrado.
14/12/2023 - 10:31:35	Sistema	O item 0004 foi encerrado.
14/12/2023 - 10:31:35	Sistema	O item 0005 foi encerrado.
14/12/2023 - 10:31:35	Sistema	O item 0006 foi encerrado.
14/12/2023 - 10:31:35	Sistema	O item 0007 foi encerrado.
14/12/2023 - 10:31:35	Sistema	O item 0008 foi encerrado.
14/12/2023 - 10:31:35	Sistema	O item 0009 foi encerrado.
14/12/2023 - 10:31:35	Sistema	O item 0010 foi encerrado.
14/12/2023 - 10:31:56	Sistema	O item 0021 foi aberto pelo pregoeiro.
14/12/2023 - 10:31:56	Sistema	O item 0022 foi aberto pelo pregoeiro.
14/12/2023 - 10:31:56	Sistema	O item 0023 foi aberto pelo pregoeiro.
14/12/2023 - 10:31:56	Sistema	O item 0024 foi aberto pelo pregoeiro.
14/12/2023 - 10:31:56	Sistema	O item 0025 foi aberto pelo pregoeiro.
14/12/2023 - 10:31:56	Sistema	O item 0026 foi aberto pelo pregoeiro.
14/12/2023 - 10:31:56	Sistema	O item 0027 foi aberto pelo pregoeiro.
14/12/2023 - 10:31:56	Sistema	O item 0028 foi aberto pelo pregoeiro.
14/12/2023 - 10:31:56	Sistema	O item 0029 foi aberto pelo pregoeiro.
14/12/2023 - 10:31:56	Sistema	O item 0030 foi aberto pelo pregoeiro.
14/12/2023 - 10:37:15	Sistema	O item 0011 foi encerrado.
14/12/2023 - 10:37:18	Sistema	O item 0012 foi encerrado.
14/12/2023 - 10:37:21	Sistema	O item 0013 foi encerrado.
14/12/2023 - 10:37:27	Sistema	O item 0014 foi encerrado.
14/12/2023 - 10:37:30	Sistema	O item 0015 foi encerrado.
14/12/2023 - 10:37:39	Sistema	O item 0016 foi encerrado.
14/12/2023 - 10:37:42	Sistema	O item 0017 foi encerrado.
14/12/2023 - 10:38:15	Sistema	O item 0031 foi aberto pelo pregoeiro.
14/12/2023 - 10:38:15	Sistema	O item 0032 foi aberto pelo pregoeiro.
14/12/2023 - 10:38:15	Sistema	O item 0032 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
14/12/2023 - 10:38:15	Sistema	O item 0033 foi aberto pelo pregoeiro.
14/12/2023 - 10:38:15	Sistema	O item 0034 foi aberto pelo pregoeiro.
14/12/2023 - 10:38:15	Sistema	O item 0035 foi aberto pelo pregoeiro.
14/12/2023 - 10:38:15	Sistema	O item 0036 foi aberto pelo pregoeiro.
14/12/2023 - 10:38:15	Sistema	O item 0037 foi aberto pelo pregoeiro.
14/12/2023 - 10:38:15	Sistema	O item 0038 foi aberto pelo pregoeiro.
14/12/2023 - 10:38:15	Sistema	O item 0039 foi aberto pelo pregoeiro.
14/12/2023 - 10:38:15	Sistema	O item 0040 foi aberto pelo pregoeiro.
14/12/2023 - 10:39:48	Sistema	O item 0018 foi encerrado.
14/12/2023 - 10:39:54	Sistema	O item 0019 foi encerrado.
14/12/2023 - 10:39:57	Sistema	O item 0020 foi encerrado.
14/12/2023 - 10:41:57	Sistema	O item 0021 foi encerrado.



14/12/2023 - 10:41:57	Sistema	O item 0025 foi encerrado.
14/12/2023 - 10:45:13	Sistema	O item 0022 foi encerrado.
14/12/2023 - 10:45:13	Sistema	O item 0023 foi encerrado.
14/12/2023 - 10:46:28	Sistema	O item 0026 foi encerrado.
14/12/2023 - 10:48:07	Sistema	O item 0028 foi encerrado.
14/12/2023 - 10:48:23	Sistema	O item 0030 foi encerrado.
14/12/2023 - 10:49:38	Sistema	O item 0031 foi encerrado.
14/12/2023 - 10:49:41	Sistema	O item 0032 foi encerrado.
14/12/2023 - 10:51:20	Sistema	O item 0029 foi encerrado.
14/12/2023 - 10:51:23	Sistema	O item 0024 foi encerrado.
14/12/2023 - 10:51:23	Sistema	O item 0027 foi encerrado.
14/12/2023 - 10:51:51	Sistema	O item 0041 foi aberto pelo pregoeiro.
14/12/2023 - 10:51:51	Sistema	O item 0042 foi aberto pelo pregoeiro.
14/12/2023 - 10:51:51	Sistema	O item 0043 foi aberto pelo pregoeiro.
14/12/2023 - 10:51:51	Sistema	O item 0044 foi aberto pelo pregoeiro.
14/12/2023 - 10:51:51	Sistema	O item 0045 foi aberto pelo pregoeiro.
14/12/2023 - 10:51:51	Sistema	O item 0046 foi aberto pelo pregoeiro.
14/12/2023 - 10:51:51	Sistema	O item 0047 foi aberto pelo pregoeiro.
14/12/2023 - 10:51:51	Sistema	O item 0048 foi aberto pelo pregoeiro.
14/12/2023 - 10:51:51	Sistema	O item 0049 foi aberto pelo pregoeiro.
14/12/2023 - 10:51:51	Sistema	O item 0050 foi aberto pelo pregoeiro.
14/12/2023 - 10:55:15	Sistema	O item 0051 foi aberto pelo pregoeiro.
14/12/2023 - 10:55:15	Sistema	O item 0052 foi aberto pelo pregoeiro.
14/12/2023 - 10:55:15	Sistema	O item 0053 foi aberto pelo pregoeiro.
14/12/2023 - 10:55:15	Sistema	O item 0054 foi aberto pelo pregoeiro.
14/12/2023 - 10:55:15	Sistema	O item 0055 foi aberto pelo pregoeiro.
14/12/2023 - 11:01:52	Sistema	O item 0041 foi encerrado.
14/12/2023 - 11:01:52	Sistema	O item 0042 foi encerrado.
14/12/2023 - 11:01:52	Sistema	O item 0043 foi encerrado.
14/12/2023 - 11:01:52	Sistema	O item 0044 foi encerrado.
14/12/2023 - 11:01:52	Sistema	O item 0046 foi encerrado.
14/12/2023 - 11:01:52	Sistema	O item 0047 foi encerrado.
14/12/2023 - 11:01:52	Sistema	O item 0048 foi encerrado.
14/12/2023 - 11:01:52	Sistema	O item 0049 foi encerrado.
14/12/2023 - 11:01:52	Sistema	O item 0050 foi encerrado.
14/12/2023 - 11:01:58	Sistema	O item 0033 foi encerrado.
14/12/2023 - 11:05:04	Sistema	O item 0034 foi encerrado.
14/12/2023 - 11:05:13	Sistema	O item 0035 foi encerrado.
14/12/2023 - 11:05:16	Sistema	O item 0053 foi encerrado.
14/12/2023 - 11:05:16	Sistema	O item 0054 foi encerrado.
14/12/2023 - 11:05:16	Sistema	O item 0055 foi encerrado.
14/12/2023 - 11:05:28	Sistema	O item 0036 foi encerrado.
14/12/2023 - 11:05:37	Sistema	O item 0037 foi encerrado.
14/12/2023 - 11:05:43	Sistema	O item 0038 foi encerrado.
14/12/2023 - 11:05:55	Sistema	O item 0039 foi encerrado.
14/12/2023 - 11:06:07	Sistema	O item 0040 foi encerrado.
14/12/2023 - 11:09:35	Sistema	O item 0045 foi encerrado.
14/12/2023 - 11:09:44	Sistema	O item 0051 foi encerrado.
14/12/2023 - 11:09:50	Sistema	O item 0052 foi encerrado.
14/12/2023 - 11:11:36	Pregoeiro	Encerrada a fase de lances, iniciaremos a fase de aceitação/negociação/julgamento das propostas/lances provisoriamente em primeiro lugar.
14/12/2023 - 11:11:54	Sistema	O item 0001 teve como arrematante M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI - EPP/SS com lance de R\$ 10,50.
14/12/2023 - 11:11:54	Sistema	O item 0002 teve como arrematante M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI - EPP/SS com lance de R\$ 10,50.
14/12/2023 - 11:11:54	Sistema	O item 0003 teve como arrematante M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI - EPP/SS com lance de R\$ 39,70.
14/12/2023 - 11:11:54	Sistema	O item 0004 teve como arrematante M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI - EPP/SS com lance de R\$ 16,70.



14/12/2023 - 11:11:54	Sistema	O item 0005 teve como arrematante M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI - EPP/SS com lance de R\$ 36,70.
14/12/2023 - 11:11:54	Sistema	O item 0006 teve como arrematante M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI - EPP/SS com lance de R\$ 19,70.
14/12/2023 - 11:11:54	Sistema	O item 0007 teve como arrematante M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI - EPP/SS com lance de R\$ 9,75.
14/12/2023 - 11:11:54	Sistema	O item 0008 teve como arrematante M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI - EPP/SS com lance de R\$ 59,80.
14/12/2023 - 11:11:54	Sistema	O item 0009 teve como arrematante M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI - EPP/SS com lance de R\$ 95,70.
14/12/2023 - 11:11:54	Sistema	O item 0010 teve como arrematante M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI - EPP/SS com lance de R\$ 64,75.
14/12/2023 - 11:11:54	Sistema	O item 0011 teve como arrematante M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI - EPP/SS com lance de R\$ 64,80.
14/12/2023 - 11:11:54	Sistema	O item 0012 teve como arrematante M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI - EPP/SS com lance de R\$ 64,80.
14/12/2023 - 11:11:54	Sistema	O item 0013 teve como arrematante M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI - EPP/SS com lance de R\$ 25,90.
14/12/2023 - 11:11:54	Sistema	O item 0014 teve como arrematante M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI - EPP/SS com lance de R\$ 3,80.
14/12/2023 - 11:11:54	Sistema	O item 0015 teve como arrematante M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI - EPP/SS com lance de R\$ 4,80.
14/12/2023 - 11:11:54	Sistema	O item 0016 teve como arrematante M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI - EPP/SS com lance de R\$ 5,80.
14/12/2023 - 11:11:54	Sistema	O item 0017 teve como arrematante M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI - EPP/SS com lance de R\$ 25,90.
14/12/2023 - 11:11:54	Sistema	O item 0018 teve como arrematante EPAMINONDAS E SOUZA COMERCIO LTDA - ME com lance de R\$ 9,00.
14/12/2023 - 11:11:54	Sistema	O item 0019 teve como arrematante EPAMINONDAS E SOUZA COMERCIO LTDA - ME com lance de R\$ 9,00.
14/12/2023 - 11:11:54	Sistema	O item 0020 teve como arrematante EPAMINONDAS E SOUZA COMERCIO LTDA - ME com lance de R\$ 7,00.
14/12/2023 - 11:11:54	Sistema	O item 0021 teve como arrematante EPAMINONDAS E SOUZA COMERCIO LTDA - ME com lance de R\$ 5,00.
14/12/2023 - 11:11:54	Sistema	O item 0022 teve como arrematante M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI - EPP/SS com lance de R\$ 59,75.
14/12/2023 - 11:11:54	Sistema	O item 0023 teve como arrematante V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 42,79.
14/12/2023 - 11:11:54	Sistema	O item 0024 teve como arrematante LEONARDO PERFEITO PUGLISSI - ME com lance de R\$ 213,99.
14/12/2023 - 11:11:54	Sistema	O item 0025 teve como arrematante M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI - EPP/SS com lance de R\$ 19,90.
14/12/2023 - 11:11:54	Sistema	O item 0026 teve como arrematante LEONARDO PERFEITO PUGLISSI - ME com lance de R\$ 12,59.
14/12/2023 - 11:11:54	Sistema	O item 0027 teve como arrematante M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI - EPP/SS com lance de R\$ 55,90.
14/12/2023 - 11:11:54	Sistema	O item 0028 teve como arrematante V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 11,99.
14/12/2023 - 11:11:54	Sistema	O item 0029 teve como arrematante M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI - EPP/SS com lance de R\$ 59,90.
14/12/2023 - 11:11:54	Sistema	O item 0030 teve como arrematante V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 31,99.
14/12/2023 - 11:11:54	Sistema	O item 0031 teve como arrematante M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI - EPP/SS com lance de R\$ 20,00.
14/12/2023 - 11:11:54	Sistema	O item 0032 teve como arrematante M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI - EPP/SS com lance de R\$ 310,00.
14/12/2023 - 11:11:54	Sistema	O item 0033 teve como arrematante V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 348,89.
14/12/2023 - 11:11:54	Sistema	O item 0034 teve como arrematante V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 32,99.
14/12/2023 - 11:11:54	Sistema	O item 0035 teve como arrematante V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 161,00.
14/12/2023 - 11:11:54	Sistema	O item 0036 teve como arrematante V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 156,00.
14/12/2023 - 11:11:54	Sistema	O item 0037 teve como arrematante V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 31,00.
14/12/2023 - 11:11:54	Sistema	O item 0038 teve como arrematante V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 277,00.
14/12/2023 - 11:11:54	Sistema	O item 0039 teve como arrematante V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 47,00.
14/12/2023 - 11:11:54	Sistema	O item 0040 teve como arrematante V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 47,00.
14/12/2023 - 11:11:54	Sistema	O item 0041 teve como arrematante M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI - EPP/SS com lance de R\$ 48,00.
14/12/2023 - 11:11:54	Sistema	O item 0042 teve como arrematante M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI - EPP/SS com lance de R\$ 25,00.
14/12/2023 - 11:11:54	Sistema	O item 0043 teve como arrematante M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI - EPP/SS com lance de R\$ 200,00.
14/12/2023 - 11:11:54	Sistema	O item 0044 teve como arrematante M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI - EPP/SS com lance de R\$ 205,00.
14/12/2023 - 11:11:54	Sistema	O item 0045 teve como arrematante M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI - EPP/SS com lance de R\$ 50,90.



14/12/2023 - 11:11:54	Sistema	O item 0046 teve como arrematante M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI - EPP/SS com lance de R\$ 60,00.
14/12/2023 - 11:11:54	Sistema	O item 0047 teve como arrematante M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI - EPP/SS com lance de R\$ 45,00.
14/12/2023 - 11:11:54	Sistema	O item 0048 teve como arrematante M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI - EPP/SS com lance de R\$ 30,00.
14/12/2023 - 11:11:54	Sistema	O item 0049 teve como arrematante M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI - EPP/SS com lance de R\$ 40,00.
14/12/2023 - 11:11:54	Sistema	O item 0050 teve como arrematante M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI - EPP/SS com lance de R\$ 35,00.
14/12/2023 - 11:11:54	Sistema	O item 0051 teve como arrematante M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI - EPP/SS com lance de R\$ 19,70.
14/12/2023 - 11:11:54	Sistema	O item 0052 teve como arrematante M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI - EPP/SS com lance de R\$ 6,02.
14/12/2023 - 11:11:54	Sistema	O item 0053 teve como arrematante M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI - EPP/SS com lance de R\$ 120,00.
14/12/2023 - 11:11:54	Sistema	O item 0054 teve como arrematante M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI - EPP/SS com lance de R\$ 76,00.
14/12/2023 - 11:11:54	Sistema	O item 0055 teve como arrematante M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI - EPP/SS com lance de R\$ 76,00.
14/12/2023 - 11:11:54	Sistema	Iniciada a fase de negociação conforme decreto 10.024/2019, art. 38.
14/12/2023 - 11:12:26	Pregoeiro	solicito manifestação quanto a possibilidade de negociação dos valores ofertados
14/12/2023 - 11:13:02	F. LEONARDO PERFEITO PUGLIESSI	Negociação Item 0026: Bom dia Sr.(a) Pregoeiro(a), já estamos no nosso limite.
14/12/2023 - 11:13:14	F. LEONARDO PERFEITO PUGLIESSI	Negociação Item 0024: Bom dia Sr.(a) Pregoeiro(a), já estamos no nosso limite.
14/12/2023 - 11:13:40	F. M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIR	Negociação Item 0001: ja estamos em nosso melhor preço
14/12/2023 - 11:13:47	Sistema	A proposta readequada do item 0024 foi anexada ao processo.
14/12/2023 - 11:14:02	Sistema	A proposta readequada do item 0026 foi anexada ao processo.
14/12/2023 - 11:14:39	F. V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	Negociação Item 0023: Bom dia Sr. pregoeiro, já estamos no nosso limite de preços.
14/12/2023 - 11:17:19	F. EPAMINONDAS E SOUZA COMERCIO LTDA	Negociação Item 0018: Bom dia Sr.(a) Pregoeiro(a), para os itens arrematados por nossa empresa, já estamos no nosso menor valor possível.
14/12/2023 - 11:20:12	Sistema	A data limite para negociação foi definida pelo pregoeiro para 14/12/2023 às 13:20.
14/12/2023 - 11:20:19	Pregoeiro	Solicito o envio, no prazo de 2 (duas) horas, da proposta de preços reajustada, adequada ao seu último lance, em arquivo único, por meio da opção enviar anexo do sistema, conforme edital.
14/12/2023 - 11:21:14	Pregoeiro	Senhores licitantes, a sessão será suspensa neste momento em função da abertura de prazo para envio da proposta ajustada por parte da empresa melhor classificada.
14/12/2023 - 11:21:54	Pregoeiro	Retomaremos a sessão às 14:30hs, do presente dia.
14/12/2023 - 11:31:52	Sistema	A proposta readequada do item 0001 foi anexada ao processo.
14/12/2023 - 11:32:03	Sistema	A proposta readequada do item 0002 foi anexada ao processo.
14/12/2023 - 11:32:15	Sistema	A proposta readequada do item 0003 foi anexada ao processo.
14/12/2023 - 11:32:26	Sistema	A proposta readequada do item 0004 foi anexada ao processo.
14/12/2023 - 11:32:36	Sistema	A proposta readequada do item 0005 foi anexada ao processo.
14/12/2023 - 11:32:49	Sistema	A proposta readequada do item 0006 foi anexada ao processo.
14/12/2023 - 11:33:03	Sistema	A proposta readequada do item 0007 foi anexada ao processo.
14/12/2023 - 11:34:16	Sistema	A proposta readequada do item 0008 foi anexada ao processo.
14/12/2023 - 11:34:28	Sistema	A proposta readequada do item 0009 foi anexada ao processo.
14/12/2023 - 11:34:41	Sistema	A proposta readequada do item 0010 foi anexada ao processo.
14/12/2023 - 11:34:58	Sistema	A proposta readequada do item 0011 foi anexada ao processo.
14/12/2023 - 11:35:30	Sistema	A proposta readequada do item 0012 foi anexada ao processo.
14/12/2023 - 11:35:57	Sistema	A proposta readequada do item 0013 foi anexada ao processo.
14/12/2023 - 11:36:13	Sistema	A proposta readequada do item 0014 foi anexada ao processo.
14/12/2023 - 11:36:28	Sistema	A proposta readequada do item 0015 foi anexada ao processo.
14/12/2023 - 11:36:44	Sistema	A proposta readequada do item 0016 foi anexada ao processo.
14/12/2023 - 11:37:03	Sistema	A proposta readequada do item 0017 foi anexada ao processo.
14/12/2023 - 11:37:43	Sistema	A proposta readequada do item 0022 foi anexada ao processo.
14/12/2023 - 11:38:00	Sistema	A proposta readequada do item 0025 foi anexada ao processo.
14/12/2023 - 11:38:16	Sistema	A proposta readequada do item 0027 foi anexada ao processo.
14/12/2023 - 11:38:33	Sistema	A proposta readequada do item 0029 foi anexada ao processo.
14/12/2023 - 11:38:50	Sistema	A proposta readequada do item 0031 foi anexada ao processo.
14/12/2023 - 11:39:10	Sistema	A proposta readequada do item 0032 foi anexada ao processo.
14/12/2023 - 11:39:26	Sistema	A proposta readequada do item 0041 foi anexada ao processo.
14/12/2023 - 11:39:40	Sistema	A proposta readequada do item 0042 foi anexada ao processo.



14/12/2023 - 11:39:56	Sistema	A proposta readequada do item 0043 foi anexada ao processo.
14/12/2023 - 11:40:14	Sistema	A proposta readequada do item 0044 foi anexada ao processo.
14/12/2023 - 11:40:28	Sistema	A proposta readequada do item 0045 foi anexada ao processo.
14/12/2023 - 11:40:43	Sistema	A proposta readequada do item 0046 foi anexada ao processo.
14/12/2023 - 11:40:44	Sistema	A proposta readequada do item 0023 foi anexada ao processo.
14/12/2023 - 11:40:58	Sistema	A proposta readequada do item 0047 foi anexada ao processo.
14/12/2023 - 11:41:12	Sistema	A proposta readequada do item 0048 foi anexada ao processo.
14/12/2023 - 11:41:27	Sistema	A proposta readequada do item 0049 foi anexada ao processo.
14/12/2023 - 11:41:45	Sistema	A proposta readequada do item 0050 foi anexada ao processo.
14/12/2023 - 11:42:18	Sistema	A proposta readequada do item 0051 foi anexada ao processo.
14/12/2023 - 11:42:44	Sistema	A proposta readequada do item 0052 foi anexada ao processo.
14/12/2023 - 11:42:58	Sistema	A proposta readequada do item 0053 foi anexada ao processo.
14/12/2023 - 11:43:16	Sistema	A proposta readequada do item 0054 foi anexada ao processo.
14/12/2023 - 11:43:30	Sistema	A proposta readequada do item 0055 foi anexada ao processo.
14/12/2023 - 14:33:39	Pregoeiro	Senhores licitantes, boa tarde! Neste momento estamos retomando a sessão.
14/12/2023 - 14:35:18	Pregoeiro	Faremos a verificação de aceite das propostas reajustadas. Um momento, por favor.
14/12/2023 - 14:37:59	Pregoeiro	Proposta reajustada da empresa M M D PINHEIRO NETO COM. DE MOVEIS EIRELI - ME OK.
14/12/2023 - 14:40:32	Sistema	O fornecedor EPAMINONDAS E SOUZA COMERCIO LTDA foi desclassificado para o item 0018 pelo pregoeiro.
14/12/2023 - 14:40:32	Sistema	Motivo: NÃO ENVIO DA PROPOSTA REAJUSTADA.
14/12/2023 - 14:40:32	Sistema	O item 0018 tem como novo arrematante M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI com lance de R\$ 9,50.
14/12/2023 - 14:40:44	Sistema	O fornecedor EPAMINONDAS E SOUZA COMERCIO LTDA foi desclassificado para o item 0019 pelo pregoeiro.
14/12/2023 - 14:40:44	Sistema	Motivo: NÃO ENVIO DA PROPOSTA REAJUSTADA.
14/12/2023 - 14:40:44	Sistema	O item 0019 tem como novo arrematante M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI com lance de R\$ 9,30.
14/12/2023 - 14:40:56	Sistema	O fornecedor EPAMINONDAS E SOUZA COMERCIO LTDA foi desclassificado para o item 0020 pelo pregoeiro.
14/12/2023 - 14:40:56	Sistema	Motivo: NÃO ENVIO DA PROPOSTA REAJUSTADA.
14/12/2023 - 14:40:56	Sistema	O item 0020 tem como novo arrematante M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI com lance de R\$ 7,70.
14/12/2023 - 14:41:15	Sistema	O fornecedor EPAMINONDAS E SOUZA COMERCIO LTDA foi desclassificado para o item 0021 pelo pregoeiro.
14/12/2023 - 14:41:15	Sistema	Motivo: NÃO ENVIO DA PROPOSTA REAJUSTADA.
14/12/2023 - 14:41:15	Sistema	O item 0021 tem como novo arrematante M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI com lance de R\$ 5,90.
14/12/2023 - 14:43:35	Pregoeiro	Proposta reajustada da empresa V2 COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA OK.
14/12/2023 - 14:48:51	Pregoeiro	Após análise, a equipe técnica decidiu por aceitar a Proposta reajustada da empresa LEONARDO PERFEITO PUGLIESSI - ME.
14/12/2023 - 14:52:52	Pregoeiro	icitante M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI, como nova arrematante dos itens 18, 19, 20 e 21, solicito que verifique a possibilidade de reduzir o valor da sua proposta. Favor responder em 15 min, podendo apresentar uma contraproposta ou mesmo recusar caso já tenha ofertado seu melhor preço.
14/12/2023 - 14:53:13	Sistema	Foi aberta negociação para o item 0018. O prazo é até às 15:08 do dia 14/12/2023.
14/12/2023 - 14:53:37	Sistema	Foi aberta negociação para o item 0019. O prazo é até às 15:08 do dia 14/12/2023.
14/12/2023 - 14:53:54	Sistema	Foi aberta negociação para o item 0020. O prazo é até às 15:08 do dia 14/12/2023.
14/12/2023 - 14:54:14	Sistema	Foi aberta negociação para o item 0021. O prazo é até às 15:09 do dia 14/12/2023.
14/12/2023 - 14:58:38	F. M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIR	Negociação Item 0018: boa tarde, aguardando o abrir o arquivo
14/12/2023 - 14:59:49	F. M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIR	Negociação Item 0019: ja estamos em nosso melhor preço, senhor pregoeiro
14/12/2023 - 15:01:58	Pregoeiro	Licitante M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI obrigado por se manifestar.
14/12/2023 - 15:10:48	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0018. O prazo de envio é até às 17:10 do dia 14/12/2023.
14/12/2023 - 15:10:48	Sistema	Motivo: Sr. Licitante, solicito o envio, no prazo de 2 (DUAS) HORAS, da PROPOSTA DE PREÇOS REAJUSTADA, adequada ao seu último lance, em arquivo único, por meio da opção enviar anexo do sistema, conforme edital, com os novos itens arrematados.
14/12/2023 - 15:14:21	Sistema	A diligência do item 0018 foi anexada ao processo.
14/12/2023 - 16:43:33	Pregoeiro	Senhores Licitantes, após o término do prazo para envio da proposta reajustada, a sessão será SUSPENSA e será RETOMADA no dia 18/12/2023, as 09h.
14/12/2023 - 16:43:49	Pregoeiro	Não deixem de acompanhar a sessão.
14/12/2023 - 16:43:54	Pregoeiro	Lembrando, Incumbirá ao licitante acompanhar as operações no sistema eletrônico durante a sessão pública do pregão, ficando responsável pelo ônus decorrente da perda de negócios diante da inobservância de quaisquer mensagens emitidas pelo sistema ou de sua desconexão.
14/12/2023 - 16:44:05	Pregoeiro	Boa tarde e até lá!
18/12/2023 - 09:03:50	Pregoeiro	Senhores licitantes, bom dia! Neste momento estamos retomando a sessão.



18/12/2023 - 09:05:25	Pregoeiro	As propostas reajustadas das empresas foram aceitas. Passaremos à análise dos documentos de habilitação. Aguardem um momento, por favor.
18/12/2023 - 09:21:13	Sistema	O fornecedor LEONARDO PERFEITO PUGLIESSI foi inabilitado no processo.
18/12/2023 - 09:21:13	Sistema	Motivo: Após as análises nos documentos anexados no sistema do licitante, constatou-se que a empresa deixou de apresentar documentos elencados nos seguintes itens: 6.2 Declaração de Adimplência expedida pela Câmara Municipal De Moju; 14.2, 14.3 e 14.7 em nome dos sócios; 15.1 atestados de capacidade técnica; 16.2 Certificado de Regularidade Profissional – CRP, do responsável pelas informações contidas no Balanço Patrimonial devidamente atualizada emitida pela internet conforme Resolução CFC nº 1402/2012, juntamente com a certidão emitida pela Junta Comercial no termos do artigo 8º da IN 103 de 30/04/2007 e a Declaração de responsabilidade emitida pelo profissional Contador se responsabilizando com todas as informações contidas no Balanço Patrimonial. Diante disto, a empresa deixou de cumprir com o atendimento aos requisitos estabelecidos no instrumento convocatório. Dessa forma, a licitante fica INABILITADA no processo, por não apresentar quaisquer dos... (CONTINUA)
18/12/2023 - 09:21:13	Sistema	(CONT. 1) documentos exigidos, ou apresentá-los em desacordo com o estabelecido no Edital.
18/12/2023 - 09:21:13	Sistema	O fornecedor LEONARDO PERFEITO PUGLIESSI foi inabilitado para o item 0024 pelo pregoeiro.
18/12/2023 - 09:21:13	Sistema	O item 0024 tem como novo arrematante M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI com lance de R\$ 214,00.
18/12/2023 - 09:21:13	Sistema	O fornecedor LEONARDO PERFEITO PUGLIESSI foi inabilitado para o item 0026 pelo pregoeiro.
18/12/2023 - 09:21:13	Sistema	O item 0026 tem como novo arrematante M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI com lance de R\$ 12,60.
18/12/2023 - 09:25:29	Sistema	Foi aberta negociação para o item 0024. O prazo é até às 09:40 do dia 18/12/2023.
18/12/2023 - 09:25:29	Sistema	Motivo: Licitante M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI, como novo arrematante do item 24, solicito que verifique a possibilidade de reduzir o valor da sua proposta. Favor responder em 15 min, podendo apresentar uma contraproposta ou mesmo recusar se fo
18/12/2023 - 09:30:12	Sistema	Foi aberta negociação para o item 0026. O prazo é até às 09:45 do dia 18/12/2023.
18/12/2023 - 09:30:12	Sistema	Motivo: M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI, como novo arrematante do item 26, solicito que verifique a possibilidade de reduzir o valor da sua proposta. Favor responder em 15 min, podendo apresentar uma contraproposta ou mesmo recusar.
18/12/2023 - 09:43:09	Pregoeiro	Licitante M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI, se manifeste no sistema por favor!
18/12/2023 - 09:43:17	Pregoeiro	Lembrando, Incumbirá ao licitante acompanhar as operações no sistema eletrônico durante a sessão pública do pregão, ficando responsável pelo ônus decorrente da perda de negócios diante da inobservância de quaisquer mensagens emitidas pelo sistema ou de sua desconexão.
18/12/2023 - 09:49:07	Sistema	Foram solicitadas diligências para o item 0024. O prazo de envio é até às 11:49 do dia 18/12/2023.
18/12/2023 - 09:49:07	Sistema	Motivo: Sr. Licitante, solicito o envio, no prazo de 2 (DUAS) HORAS, da PROPOSTA DE PREÇOS REAJUSTADA, adequada ao seu último lance, com os novos itens arrematados, em arquivo único, por meio da opção enviar anexo do sistema, conforme edital. Sob pena de desclassificação do não envio.
18/12/2023 - 10:48:17	Sistema	A diligência do item 0024 foi anexada ao processo.
18/12/2023 - 11:59:03	Pregoeiro	As propostas reajustadas das empresas foram aceitas. Passaremos à análise dos documentos de habilitação. Aguardem um momento, por favor.
18/12/2023 - 12:21:33	Pregoeiro	Informe que as empresas V2 COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP e M M D PINHEIRO NETO COM. DE MOVEIS EIRELI-EPP, comprovaram atender às exigências editalícias.
18/12/2023 - 12:22:31	Pregoeiro	Sendo assim, promoverei a habilitação das mesmas no sistema, momento no qual será aberto o prazo de 20 (VINTE) MINUTOS para registro de eventual intenção recursal.
18/12/2023 - 12:22:50	Sistema	Para o item 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI.
18/12/2023 - 12:22:50	Sistema	Para o item 0002 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI.
18/12/2023 - 12:22:50	Sistema	Para o item 0003 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI.
18/12/2023 - 12:22:50	Sistema	Para o item 0004 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI.
18/12/2023 - 12:22:50	Sistema	Para o item 0005 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI.
18/12/2023 - 12:22:50	Sistema	Para o item 0006 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI.
18/12/2023 - 12:22:50	Sistema	Para o item 0007 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI.
18/12/2023 - 12:22:50	Sistema	Para o item 0008 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI.
18/12/2023 - 12:22:50	Sistema	Para o item 0009 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI.
18/12/2023 - 12:22:50	Sistema	Para o item 0010 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI.
18/12/2023 - 12:22:50	Sistema	Para o item 0011 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI.
18/12/2023 - 12:22:50	Sistema	Para o item 0012 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI.
18/12/2023 - 12:22:50	Sistema	Para o item 0013 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI.
18/12/2023 - 12:22:50	Sistema	Para o item 0014 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI.
18/12/2023 - 12:22:50	Sistema	Para o item 0015 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI.
18/12/2023 - 12:22:50	Sistema	Para o item 0016 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI.



18/12/2023 - 12:22:50	Sistema	Para o item 0017 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI.
18/12/2023 - 12:22:50	Sistema	Para o item 0018 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI.
18/12/2023 - 12:22:50	Sistema	Para o item 0019 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI.
18/12/2023 - 12:22:50	Sistema	Para o item 0020 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI.
18/12/2023 - 12:22:50	Sistema	Para o item 0021 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI.
18/12/2023 - 12:22:50	Sistema	Para o item 0022 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI.
18/12/2023 - 12:22:50	Sistema	Para o item 0024 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI.
18/12/2023 - 12:22:50	Sistema	Para o item 0025 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI.
18/12/2023 - 12:22:50	Sistema	Para o item 0026 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI.
18/12/2023 - 12:22:50	Sistema	Para o item 0027 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI.
18/12/2023 - 12:22:50	Sistema	Para o item 0029 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI.
18/12/2023 - 12:22:50	Sistema	Para o item 0031 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI.
18/12/2023 - 12:22:50	Sistema	Para o item 0032 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI.
18/12/2023 - 12:22:50	Sistema	Para o item 0041 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI.
18/12/2023 - 12:22:50	Sistema	Para o item 0042 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI.
18/12/2023 - 12:22:50	Sistema	Para o item 0043 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI.
18/12/2023 - 12:22:50	Sistema	Para o item 0044 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI.
18/12/2023 - 12:22:50	Sistema	Para o item 0045 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI.
18/12/2023 - 12:22:50	Sistema	Para o item 0046 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI.
18/12/2023 - 12:22:50	Sistema	Para o item 0047 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI.
18/12/2023 - 12:22:50	Sistema	Para o item 0048 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI.
18/12/2023 - 12:22:50	Sistema	Para o item 0049 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI.
18/12/2023 - 12:22:50	Sistema	Para o item 0050 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI.
18/12/2023 - 12:22:50	Sistema	Para o item 0051 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI.
18/12/2023 - 12:22:50	Sistema	Para o item 0052 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI.
18/12/2023 - 12:22:50	Sistema	Para o item 0053 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI.
18/12/2023 - 12:22:50	Sistema	Para o item 0054 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI.
18/12/2023 - 12:22:50	Sistema	Para o item 0055 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI.
18/12/2023 - 12:23:17	Sistema	Para o item 0023 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA.
18/12/2023 - 12:23:17	Sistema	Para o item 0028 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA.
18/12/2023 - 12:23:17	Sistema	Para o item 0030 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA.
18/12/2023 - 12:23:17	Sistema	Para o item 0033 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA.
18/12/2023 - 12:23:17	Sistema	Para o item 0034 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA.
18/12/2023 - 12:23:17	Sistema	Para o item 0035 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA.
18/12/2023 - 12:23:17	Sistema	Para o item 0036 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA.
18/12/2023 - 12:23:17	Sistema	Para o item 0037 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA.
18/12/2023 - 12:23:17	Sistema	Para o item 0038 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA.
18/12/2023 - 12:23:17	Sistema	Para o item 0039 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA.
18/12/2023 - 12:23:17	Sistema	Para o item 0040 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA.
18/12/2023 - 12:23:33	Sistema	A data limite de intenção de recursos foi definida pelo pregoeiro para 18/12/2023 às 12:43.
18/12/2023 - 12:46:04	Pregoeiro	Desde já, gostaria de agradecer a todos pela participação neste pregão. Até a próxima.
18/12/2023 - 12:46:14	Sistema	A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.



EDIVALDO DE JESUS DOS SANTOS TAVARES

Pregoeiro

MARIA DO SOCORRO DE SOUZA LIMA

Apoio

